



PEMERINTAH KOTA MEDAN
PENJABARAN PERUBAHAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.04 Urusan Wajib Perumahan
Organisasi : 1.04.01 Dinas Perumahan dan Permukiman
Sub Unit Organisasi : 1.04.01.01 Dinas Perumahan dan Permukiman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 4	PENDAPATAN	850.000.000,00	850.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Tanah dan Bangunan 1 Tahun x 841.750.000,00 = 841.750.000,00 Pemindahan Hak Sewa Bangunan (BBN) 1 Tahun x 8.250.000,00 = 8.250.000,00 Sumber Dana : Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 3.911.409.000,00 = 3.911.409.000,00 Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 437.259.000,00 = 437.259.000,00 Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 229.113.000,00 = 229.113.000,00
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	850.000.000,00	850.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	850.000.000,00	850.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha	850.000.000,00	850.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 4.1.2.02.01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	850.000.000,00	850.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5	BELANJA	390.487.819.981,00	396.237.621.461,00	5.749.801.480,00	1,47	
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	7.796.416.000,00	7.998.504.000,00	202.088.000,00	2,59	
1.04 . 1.04.01 . 00.00	Non Kegiatan	7.796.416.000,00	7.998.504.000,00	202.088.000,00	2,59	
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	7.796.416.000,00	7.998.504.000,00	202.088.000,00	2,59	
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	5.256.754.000,00	5.256.754.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.911.409.000,00	3.911.409.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	437.259.000,00	437.259.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	229.113.000,00	229.113.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	162.655.000,00	162.655.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	273.595.000,00	273.595.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 162.655.000,00 = 162.655.000,00
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	93.083.000,00	83.639.000,00	(9.444.000,00)	(10,15)	Tunjangan Beras 1 Tahun x 273.595.000,00 = 273.595.000,00
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Tunjangan PPh 1 Tahun x 83.639.000,00 = 83.639.000,00
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	130.459.000,00	130.459.000,00	0,00	0,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	18.681.000,00	28.125.000,00	9.444.000,00	50,55	Iuran Asuransi Kesehatan BPJS Kesehatan 1 Tahun x 130.459.000,00 = 130.459.000,00
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	2.497.162.000,00	2.699.250.000,00	202.088.000,00	8,09	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan Ketenagakerjaan (JKK dan JKM) 1 Tahun x 28.125.000,00 = 28.125.000,00
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	2.293.812.000,00	2.495.900.000,00	202.088.000,00	8,81	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja 1 Tahun x 2.495.900.000,00 = 2.495.900.000,00
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	203.350.000,00	203.350.000,00	0,00	0,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 203.350.000,00 = 203.350.000,00
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5.1.1.05	Insentif Pajak dan Retribusi Daerah	42.500.000,00	42.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 00.00 . 5.1.1.05.02	Insentif Retribusi Daerah	42.500.000,00	42.500.000,00	0,00	0,00	Insentif Retribusi Daerah 1 Tahun x 42.500.000,00 = 42.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.01 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	382.691.403.981,00	388.239.117.461,00	5.547.713.480,00	1,45	
1.04 . 1.04.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	8.481.622.720,00	8.959.960.445,00	478.337.725,00	5,64	
1.04 . 1.04.01 . 01.01	Penyediaan jasa surat menyurat	27.000.000,00	12.000.000,00	(15.000.000,00)	(55,56)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : MEDAN
1.04 . 1.04.01 . 01.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	27.000.000,00	12.000.000,00	(15.000.000,00)	(55,56)	
1.04 . 1.04.01 . 01.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.000.000,00	6.000.000,00	(6.000.000,00)	(50,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 01.01 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	12.000.000,00	6.000.000,00	(6.000.000,00)	(50,00)	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	6.000.000,00	(9.000.000,00)	(60,00)	
1.04 . 1.04.01 . 01.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00	6.000.000,00	(9.000.000,00)	(60,00)	Belanja perjalanan dinas dalam daerah 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.02	Penyediaan Makanan dan Minuman	120.000.000,00	60.000.000,00	(60.000.000,00)	(50,00)	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 01.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	120.000.000,00	60.000.000,00	(60.000.000,00)	(50,00)	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 01.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	120.000.000,00	60.000.000,00	(60.000.000,00)	(50,00)	
1.04 . 1.04.01 . 01.02 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	84.000.000,00	30.000.000,00	(54.000.000,00)	(64,29)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Balanja Makanan dan Minuman Rapat 1 periode x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.02 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	36.000.000,00	30.000.000,00	(6.000.000,00)	(16,67)	Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1 periode x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.03	Penyediaan Jasa Tenaga Pendukung Administrasi / Teknis Perkantoran	4.078.728.000,00	4.214.685.600,00	135.957.600,00	3,33	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 01.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai	4.078.728.000,00	4.214.685.600,00	135.957.600,00	3,33	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 01.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.078.728.000,00	4.214.685.600,00	135.957.600,00	3,33	
1.04 . 1.04.01 . 01.03 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	4.078.728.000,00	4.214.685.600,00	135.957.600,00	3,33	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta Honor Pegawai Honorrer//Tenaga KontrakTidak Tetap 150 orang/bln x 27.191.520,00 = 4.078.728.000,00 Tambahan Honor Pegawai Honorrer/ Tenaga Kontrak Tidak Tetap 10 orang/bulan x 13.595.760,00 = 135.957.600,00
1.04 . 1.04.01 . 01.04	Penyediaan Jasa Kebersihan Rumah Susun Kayu Putih	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 01.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai	5.300.000,00	5.300.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 01.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 01.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 org/bln x 900.000,00 = 900.000,00 Honor Staf Pengelola Administrasi 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.04 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/bln x 700.000,00 = 700.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.04 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org/bln x 900.000,00 = 900.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Honor Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa 3 org/bln x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.04 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta Honor Staf Pengelola Administrasi 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	194.700.000,00	194.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.04 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 periode x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	164.700.000,00	164.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.04 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan/Cleaning Service	164.700.000,00	164.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kebersihan/Cleaning Service Jasa Kebersihan/Cleaning Service Gedung Rusun Kayu Putih 1 periode x 164.700.000,00 = 164.700.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.05	Penyusunan Tata Administrasi Kearsipan Kantor pada Dinas Perumahan dan Permukiman Kota Medan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 01.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	98.000.000,00	98.000.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 01.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	52.000.000,00	52.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Penyusunan Kearsipan 1 kegiatan x 42.000.000,00 = 42.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.05 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.05 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa /penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	46.000.000,00	46.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.05 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	46.000.000,00	46.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap/Peserta Honorarium Kepanitiaan Non PNS 1 kegiatan x 46.000.000,00 = 46.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.06	Penyediaan Jasa Kebersihan Rumah Susun Sei Mati	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 01.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 01.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 org/bln x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honor Staf Pengelola Adminstrasi 1 org/bln x 600.000,00 = 600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.06 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/bln x 700.000,00 = 700.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.06 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org/bln x 900.000,00 = 900.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 org/bln x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.06 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap/Peserta Honor Staf Pengelola Administrasi 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	194.500.000,00	194.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.06 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 periode x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	164.500.000,00	164.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.06 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan/Cleaning Service	164.500.000,00	164.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kebersihan /Cleaning Service Jasa Kebersihan/Cleaning Service 1 periode x 164.500.000,00 = 164.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.07	Penyediaan Jasa Tenaga Penjaga Malam Rumah Susun	978.894.720,00	978.894.720,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 01.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	978.894.720,00	978.894.720,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 01.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	978.894.720,00	978.894.720,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	978.894.720,00	978.894.720,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 01.08	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik / Penerangan Bangunan Kantor	50.000.000,00	250.000.000,00	200.000.000,00	400,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta Honor Pegawai Tidak Tetap/Tenaga Kontrak/Penjaga Malam 36 org/bln x 27.191.520,00 = 978.894.720,00
1.04 . 1.04.01 . 01.08 . 5.2.3	Belanja Modal	50.000.000,00	250.000.000,00	200.000.000,00	400,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 01.08 . 5.2.3.79	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Listrik	50.000.000,00	250.000.000,00	200.000.000,00	400,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 01.08 . 5.2.3.79.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Distribusi	50.000.000,00	250.000.000,00	200.000.000,00	400,00	Jaringan Distribusi Lain-lain Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor 1 periode x 250.000.000,00 = 250.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.09	Penyediaan Jasa Komunikasi Sumber Daya Air dan Listrik	1.477.000.000,00	1.694.380.125,00	217.380.125,00	14,72	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 01.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.259.619.875,00	1.477.000.000,00	217.380.125,00	17,26	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 01.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.259.619.875,00	1.477.000.000,00	217.380.125,00	17,26	
1.04 . 1.04.01 . 01.09 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon 1 periode x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.09 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	14.400.000,00	36.400.000,00	22.000.000,00	152,78	Belanja Air Belanja Air Kantor 1 periode x 36.400.000,00 = 36.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.09 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	1.239.219.875,00	1.434.600.000,00	195.380.125,00	15,77	Belanja Listrik Belanja Tagihan Listrik Kantor 1 periode x 235.000.000,00 = 235.000.000,00 Belanja Tagihan Listrik Rumah Susun 1 periode x 1.156.806.695,00 = 1.156.806.695,00 Pembayaran Tunggakan Rekening Listrik 10 bulan untuk P2K 1 periode x 42.793.305,00 = 42.793.305,00
1.04 . 1.04.01 . 01.09 . 5.2.3	Belanja Modal	217.380.125,00	217.380.125,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.09 . 5.2.3.79	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Listrik	217.380.125,00	217.380.125,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 01.09 . 5.2.3.79.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Distribusi	217.380.125,00	217.380.125,00	0,00	0,00	Jaringan Distribusi Lain-lain Penyambungan Baru Listrik Prabayar untuk P2K 1 kegiatan x 217.380.125,00 = 217.380.125,00
1.04 . 1.04.01 . 01.10	Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 01.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 org/bln x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honor Staf Pengelola Adminstrasi 1 org/bln x 600.000,00 = 600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/bln x 700.000,00 = 700.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.10 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org/bln x 900.000,00 = 900.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.10 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 org/bln x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.10 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.10 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta Honor Staf Pengelola Administrasi 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	194.500.000,00	194.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.10 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 periode x 30.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 01.10 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	164.500.000,00	164.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kebersihan/Cleaning Service Jasa Kebersihan/Cleaning Service 1 periode x 164.500.000,00 = 164.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.10 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan/Cleaning Service	164.500.000,00	164.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.11	Penyediaan Alat Tulis Kantor	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 01.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai	4.350.000,00	4.350.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.850.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 org/bln x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Staf Pengelola Adminstrasi 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.11 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org/bln x 600.000,00 = 600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.11 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 org/bln x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta Honor Staf Pengelola Administrasi 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.11 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	195.650.000,00	195.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 periode x 195.650.000,00 = 195.650.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	195.650.000,00	195.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	195.650.000,00	195.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.12	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 01.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.12 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	66.000.000,00	66.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 periode x 66.000.000,00 = 66.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 periode x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.12 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	44.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 1 periode x 44.000.000,00 = 44.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.13	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 01.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.13 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar/Majalah Belanja Surat Kabar 1 Periode x 36.000.000,00 = 36.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.13 . 5.2.3	Belanja Modal	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.13 . 5.2.3.82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.13 . 5.2.3.82.03	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Keagamaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Buku Keagamaan Pengadaan Buku Bacaan Keagamaan 1 periode x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.13 . 5.2.3.82.08	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Arsitektur, Kesenian, Olah raga	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Buku Bacaan Pengadaan Buku Bacaan Arsitek/Konstruksi 1 periode x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.13 . 5.2.3.83	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Terbitan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.13 . 5.2.3.83.01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Terbitan Berkala	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Buku Peraturan Perundang-undangan Pengadaan Buku Peraturan Perundang-undangan 1 periode x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 01.14	Pemasangan Meteran Prabayar(Token) Di Rusunawa Kayu Putih dan Seruwai	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 01.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan Honor 1 keg x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01.14 . 5.2.3	Belanja Modal	582.000.000,00	582.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.14 . 5.2.3.79	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Listrik	582.000.000,00	582.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 01.14 . 5.2.3.79.01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Transmisi	582.000.000,00	582.000.000,00	0,00	0,00	Jaringan Transmisi Lain-lain Pemasangan Meteran Prabayar(Token) Di Rusunawa Kayu Putih dan Seruwai 1 kegiatan x 582.000.000,00 = 582.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	94.468.367.750,00	94.312.725.657,00	(155.642.093,00)	(0,16)	
1.04 . 1.04.01 . 02.01	Pembangunan Gedung Kantor	17.400.692.612,00	17.005.102.170,00	(395.590.442,00)	(2,27)	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 02.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	245.600.000,00	245.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	217.600.000,00	217.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	107.400.000,00	107.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 28 org/bln x 500.000,00 = 14.000.000,00 Honor Tim Perencana 14 kegiatan x 1.000.000,00 = 14.000.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 12 org/bln x 1.950.000,00 = 23.400.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 84 org/bln x 500.000,00 = 42.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komiten 14 org/keg x 1.000.000,00 = 14.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.01 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	19.200.000,00	19.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 org/bln x 1.600.000,00 = 19.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.01 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	91.000.000,00	91.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 02.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 70 org/keg x 1.300.000,00 = 91.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak tetap/Peserta Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 42 org/bln x 500.000,00 = 21.000.000,00 Honor Tim Survey 14 org/Bln x 500.000,00 = 7.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.01 . 5.2.3	Belanja Modal	17.155.092.612,00	16.759.502.170,00	(395.590.442,00)	(2,31)	
1.04 . 1.04.01 . 02.01 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	17.155.092.612,00	16.759.502.170,00	(395.590.442,00)	(2,31)	
1.04 . 1.04.01 . 02.01 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	17.155.092.612,00	16.759.502.170,00	(395.590.442,00)	(2,31)	Bangunan Gedung Kantor Permanen Pembangunan Gedung Kantor Ruang Server Di Dinas kominfo 1 keg x 1.200.000.000,00 = 1.200.000.000,00 Pembangunan Gedung Kantor Untuk Bengkel Kendaraan di Dinas P2K 1 keg x 1.200.000.000,00 = 1.200.000.000,00 Pembangunan Gedung Kantor Di Dinas Ketahanan Pangan (2 Lantai) 1 keg x 1.700.000.000,00 = 1.700.000.000,00 Pembangunan Gedung Kantor Camat Medan Tuntungan 1 keg x 1.200.000.000,00 = 1.200.000.000,00 Pembangunan Gedung Aula dan Rumah Dinas Kantor camat Medan Marelan 1 keg x 1.329.502.170,00 = 1.329.502.170,00 Pembangunan Gedung Kantor berlantai dua di Kantor Camat Medan Denai 1 keg x 1.700.000.000,00 = 1.700.000.000,00 Pembangunan Gedung Galery Di Dinas Koperasi UMKM 1 keg x 1.200.000.000,00 = 1.200.000.000,00 Pembangunan Perluasan Gedung Kantor Bidang Alat-alat berat dan kendaraan dinas bina marga serta Lahan Parkir Kendaraan Di Dinas Pekerjaan Umum Pemko Medan 1 keg x 1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 02.02	Konsultan Supervisi Rehabilitasi Sedang / Berat Gedung Kantor Aparatur Pemerintah Kota Medan	441.300.000,00	441.300.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Gedung Kantor Arsip Kota Medan 1 keg x 1.200.000.000,00 = 1.200.000.000,00 Lanjutan Pembangunan Kantor Lurah Dwikora Kec.Medan Helvetia 1 keg x 730.000.000,00 = 730.000.000,00 Pembangunan Gedung Kantor Lurah Baru Ladang bambu Kec. Medan Tuntungan 1 keg x 900.000.000,00 = 900.000.000,00 Pembangunan Puskesmas Pembantu Dwikora Di Jl. Setia Luhur Kec. Medan Helvetia 1 keg x 900.000.000,00 = 900.000.000,00 Pembangunan Gedung/Pool Kendaraan Dinas/Operasional di Dinas Pertamanan Kota Medan 1 keg x 2.000.000.000,00 = 2.000.000.000,00 Pembangunan Gedung Musholla di SMAN 5 Jl. Pelajar No. 17 Kec. Medan Kota 1 keg x 0,00 = 0,00
						Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 02.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai	16.300.000,00	16.300.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.300.000,00	16.300.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.300.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 4 org/bln x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Honor Staf Pengelola Administrasi 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 4 org/bln x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.02 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 org/bln x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.02 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan 5 org/keg x 900.000,00 = 4.500.000,00 Honor Penerima Barang 1 org/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	425.000.000,00	425.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	425.000.000,00	425.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 02.02 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	425.000.000,00	425.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan/Supervisi Konsultan Supervisi Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor Aparatur Pemerintah Kota Medan 1 keg x 425.000.000,00 = 425.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.03	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Gedung Sekolah	25.944.000.000,00	25.944.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 02.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai	194.840.000,00	194.840.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 02.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	178.840.000,00	178.840.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	119.040.000,00	119.040.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 16 org/bln x 500.000,00 = 8.000.000,00 Honor Tim Perencana 8 keg x 8.000.000,00 = 64.000.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 12 org/bln x 1.920.000,00 = 23.040.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 48 org/bln x 500.000,00 = 24.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.03 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 org/bln x 1.650.000,00 = 19.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.03 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 40 org/keg x 1.000.000,00 = 40.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.03 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honor Tim Survey 8 org/bln x 500.000,00 = 4.000.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 24 org/bln x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.03 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan/Supervisi Belanja Jasa Konsultan Pengawasan/Supervisi Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) 1 Dokumen x 600.000.000,00 = 600.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 02.03 . 5.2.3	Belanja Modal	25.149.160.000,00	25.149.160.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.03 . 5.2.3.89	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi	25.149.160.000,00	25.149.160.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.03 . 5.2.3.89.01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi	25.149.160.000,00	25.149.160.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Gedung Sekolah Kec.Medan Amplas Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Gedung Sekolah SD Negeri 069025 Jl. S.M Raja Kec. Medan Amplas 1 keg x 2.175.700.000,00 = 2.175.700.000,00 Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Gedung Sekolah Kec.Medan Labuhan Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Gedung Sekolah SMK N.13 Jl. Sei ruai Kec. Medan Labuhan 1 keg x 1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00 Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Gedung Sekolah SMP Negeri 5 Kec.Medan Labuhan 1 Keg x 3.100.000.000,00 = 3.100.000.000,00 Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Gedung Sekolah Kec.Medan Deli Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Gedung Sekolah SD Negeri 064011 Jl. Mangan Kec. Medan Deli 1 Keg x 2.050.000.000,00 = 2.050.000.000,00 Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Gedung Sekolah Kec.Medan Denai Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Gedung Sekolah SD Negeri 066665 Jl. Pinguin VII P. Mandala Kec. Medan Denai 1 keg x 1.323.460.000,00 = 1.323.460.000,00 Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Gedung Sekolah Kec.Medan Timur Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Gedung Sekolah SDN 060851,060852,060853,060817. Jl. Madong Lubis Kec. Medan Timur 1 keg x 8.000.000.000,00 = 8.000.000.000,00 Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Gedung Sekolah Kec.Medan Helvetia Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Gedung Sekolah SDN. 066042 Jl. Kemboja Kec. Medan Helvetia 1 Keg x 2.500.000.000,00 = 2.500.000.000,00 Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Gedung Sekolah Kec. Medan Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 02.04	Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah	17.000.000.000,00	16.551.000.000,00	(449.000.000,00)	(2,64)	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Gedung Sekolah SMP Negeri 7 Jl. H. Adam Malik Kec.Medan Barat (Tahap I) 1 keg x 4.500.000.000,00 = 4.500.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai	267.310.000,00	267.310.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 02.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	207.310.000,00	207.310.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	94.360.000,00	94.360.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 60 org/bln x 500.000,00 = 30.000.000,00 Honor Tim Perencana 1 keg x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 8 org/bln x 1.920.000,00 = 15.360.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 60 org/bln x 500.000,00 = 30.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	0,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 org/bln x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 02.04 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 8 org/bln x 1.650.000,00 = 13.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.04 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	99.750.000,00	99.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerja 95 org/paket x 1.050.000,00 = 99.750.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.04 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honor Tim Survey 120 orang/bulan x 500.000,00 = 60.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.04 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultan Supervisi Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 02.04 . 5.2.3	Belanja Modal	16.232.690.000,00	15.783.690.000,00	(449.000.000,00)	(2,77)	1 keg x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.04 . 5.2.3.89	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi	16.232.690.000,00	15.783.690.000,00	(449.000.000,00)	(2,77)	
1.04 . 1.04.01 . 02.04 . 5.2.3.89.01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi	16.232.690.000,00	15.783.690.000,00	(449.000.000,00)	(2,77)	Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah Kecamatan Medan Selayang Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah SMP Negeri 30 Jl. Bunga Raya Gg. Keluarga Kec.Medan Selayang 1 keg x 949.000.000,00 = 949.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah Kecamatan Medan Baru Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah SD Negeri 060882 Jl. Abdullah Lubis Kec.Medan Baru 1 keg x 159.000.000,00 = 159.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah Kecamatan Medan Area Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung SekolahSMK Kimia Jl. Gandhi Kec.Medan Area 1 keg x 1.198.195.000,00 = 1.198.195.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah SDN.060798 di Jl. Medan Area Selatan Kec. Medan Area 1 keg x 949.000.000,00 = 949.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah DN.064028 di Jl. Megawati Gg. Damai Kec. Medan Area 1 keg x 949.000.000,00 = 949.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah Kecamatan Medan Barat Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah SDN.066651 di Jl. Pepaya No. 19 medan Barat 1 keg x 906.795.000,00 = 906.795.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah Kecamatan Medan Amplas Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah SDN. 064954 di Jl. Sisingamangaraja Km.5 Kel.Siti Rejo II Kec. Medan Amplas 1 keg x 559.000.000,00 = 559.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah SD Negeri 060823 Jl. S.M Raja Kec.Medan Amplas 1 keg x 1.499.000.000,00 = 1.499.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah Kecamatan Medan Denai Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah SDN 066055 Di Jl. Kasuari II Tegal Sari Mandala II Kec. Denai

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 keg x 1.434.000.000,00 = 1.434.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah Kecamatan Medan Perjuangan Rehabilitasi Sedang/Berat Pagar SDN 064966 Jl. Sehati Kec. Medan Perjuangan 1 keg x 554.000.000,00 = 554.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Pagar SDN 060872 Jl. Sehati Kec. Medan Perjuangan 1 keg x 410.400.000,00 = 410.400.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Pagar SDN 060875 Jl. Sehati Kec. Medan Perjuangan 1 keg x 594.300.000,00 = 594.300.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah Kecamatan Medan Johor Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah SMP N.28 di Jl. Karya Bersama No.17 Medan Johor 1 keg x 899.000.000,00 = 899.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah SD Negeri 069775 Jl. STM Kec. Medan Johor 1 keg x 824.000.000,00 = 824.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah Kecamatan Medan Tembung Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah SMA N 11 Jl. Pertiwi No. 93 Kec. Medan Tembung 1 keg x 1.079.000.000,00 = 1.079.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah Kecamatan Medan Deli Rehabilitasi Sedang/Berat Bangunan SDN 067253 Jl. Komplek Deli Raya Ling. 1 Kel. Titi Papan Kec. Medan Deli 1 keg x 699.000.000,00 = 699.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah Kecamatan Medan Labuhan Rehabilitasi Sedang/Berat Pagar dan Bangunan SDN 060949 Jl. K.L. Yos Sudarso Kel. Pekan Labuhan , Kec. Medan Labuhan 1 keg x 499.000.000,00 = 499.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah Kecamatan Medan Helvetia Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah Dan Pagar SDN 066654 di Jl. Klambir V Gg. Ksatria Kec. Medan Helvetia 1 keg x 799.000.000,00 = 799.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah Dan Pagar SDN 066045 di Jl. Melur Perumnas Kec. Medan Helvetia 1 Keg x 499.000.000,00 = 499.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah Kecamatan Medan Kota Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah SMA Negeri 5 Jl.Pelajar Kec. Medan Kota 1 keg x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 02.05	Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor	12.043.280.000,00	11.993.280.000,00	(50.000.000,00)	(0,42)	Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah Kecamatan Medan Tuntungan Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Sekolah SD Negeri 068007 Jl.Rotan X Kel. Mangga Kec. Medan Tuntungan 1 keg x 324.000.000,00 = 324.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	362.520.000,00	362.520.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 02.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	355.520.000,00	355.520.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	266.320.000,00	266.320.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 28 org/bln x 500.000,00 = 14.000.000,00 Honor Tim Perencana 14 keg x 13.000.000,00 = 182.000.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 12 org/bln x 2.360.000,00 = 28.320.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 84 org/bln x 500.000,00 = 42.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	0,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 6 org/bln x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 02.05 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	19.200.000,00	19.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 org/bln x 1.600.000,00 = 19.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.05 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa /penerima Barang dan Jasa Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 70 org/keg x 1.000.000,00 = 70.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.05 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 14 org/bln x 500.000,00 = 7.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.05 . 5.2.3	Belanja Modal	11.680.760.000,00	11.630.760.000,00	(50.000.000,00)	(0,43)	
1.04 . 1.04.01 . 02.05 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	11.680.760.000,00	11.630.760.000,00	(50.000.000,00)	(0,43)	
1.04 . 1.04.01 . 02.05 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	11.680.760.000,00	11.630.760.000,00	(50.000.000,00)	(0,43)	Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 02.06	Pembangunan / Rehabilitasi Hibah Gedung	8.556.409.558,00	8.556.409.558,00	0,00	0,00	Rehabilitasi Sedang/Berat Kantor Lurah Kedai Durian di Kecamatan Medan Johor 1 Kegiatan x 921.680.000,00 = 921.680.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Kantor Lurah Tegal Sari Mandala III Di Kecamatan Medan Denai 1 Kegiatan x 809.000.000,00 = 809.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Kantor Lurah Pulo Brayan Bengkel di Kecamatan Medan Timur 1 Kegiatan x 809.000.000,00 = 809.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Kantor Lurah Sei Sikambang B II di Kecamatan Medan Sunggal 1 Kegiatan x 1.009.000.000,00 = 1.009.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Kantor Lurah Sei Putih Barat di Kecamatan Medan Petisah 1 Kegiatan x 809.000.000,00 = 809.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Kantor Lurah Sei Putih Timur II di Kecamatan Medan Petisah 1 Kegiatan x 809.000.000,00 = 809.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Kantor Lurah PB Selayang I di Kecamatan Medan Selayang 1 Kegiatan x 809.000.000,00 = 809.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Kantor Lurah Martubung di Kecamatan Medan Labuhan 1 Kegiatan x 709.000.000,00 = 709.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Kantor Camat Medan Barat 1 Kegiatan x 1.109.000.000,00 = 1.109.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Kantor Lurah Bantam di Kecamatan Medan Tembung 1 Kegiatan x 1.309.000.000,00 = 1.309.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Balai Kelurahan Namo Gajah di Kec. Medan Tuntungan 1 Kegiatan x 909.000.000,00 = 909.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Kantor Camat Medan Selayang Green Citys 1 Kegiatan x 810.080.000,00 = 810.080.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Tangga Darurat Rumah Susun Sei Mati 1 Kegiatan x 809.000.000,00 = 809.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Musholla SMAN 20 Kec. Medan Deli 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 02.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai	53.000.000,00	53.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	53.000.000,00	53.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 8 org/bln x 2.000.000,00 = 16.000.000,00 Honor Tim Survey 4 org/bln x 500.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Perencanaan 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 4 org/bln x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.06 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 8 org/bln x 1.500.000,00 = 12.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.06 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 25 org/keg x 800.000,00 = 20.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	8.503.409.558,00	8.503.409.558,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.06 . 5.2.2.24	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	8.503.409.558,00	8.503.409.558,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.06 . 5.2.2.24.02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	8.503.409.558,00	8.503.409.558,00	0,00	0,00	Pembangunan/Rehabilitasi Hibah Gedung Di Kecamatan Medan Belawan Pembangunan/Rehabilitasi Hibah Gedung Pertemuan di Mako Polres Pelabuhan Belawan Kec.Medan Belawan 1 keg x 1.602.558.000,00 = 1.602.558.000,00 Pembangunan/Rehabilitasi Hibah Gedung Barak Satuan Brimob Polres Pelabuhan Belawan Kec.Medan Belawan 1 keg x 3.400.851.558,00 = 3.400.851.558,00 Pembangunan/Rehabilitasi Hibah Gedung Di Kecamatan Medan Tuntungan Pembangunan/Rehabilitasi Hibah Gedung Polsek Kec. Medan Tuntungan 1 keg x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 Pembangunan/Rehabilitasi Hibah Gedung Di Kecamatan Medan Sunggal

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 02.11	Pemeliharaan dan Perawatan Rutin / Berkala Bangunan Pemerintah	8.835.905.580,00	9.835.905.580,00	1.000.000.000,00	11,32	Pembangunan/Rehabilitasi Hibah Gedung Yayasan Pembina Mahasiswa Ikatan Pelajar dan Mahasiswa Deli Lokasi Jl. Setia Budi No. 39B Kec.Medan Sunggal 1 keg x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Pembangunan/Rehabilitasi Hibah Gedung Di Kecamatan Medan Timur Pembangunan/Rehabilitasi Hibah Masjid Al-Falaah di Jalan Ringroad Kec. Medan Timur 1 keg x 2.200.000.000,00 = 2.200.000.000,00 Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 02.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai	3.627.562.240,00	4.027.562.240,00	400.000.000,00	11,03	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 02.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	111.200.000,00	111.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 8 org/bln x 1.200.000,00 = 9.600.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 56 org/bln x 700.000,00 = 39.200.000,00 Honor Staff Pengelola Administrasi 16 org/bln x 700.000,00 = 11.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 8 org/bln x 900.000,00 = 7.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.11 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 8 org/bln x 1.000.000,00 = 8.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.11 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Pemeriksa Barang 40 org/bln x 900.000,00 = 36.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.516.362.240,00	3.916.362.240,00	400.000.000,00	11,38	
1.04 . 1.04.01 . 02.11 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	44.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium pegawai Honorir/Tidak Tetap Honor Tim Monitoring 56 org/bln x 500.000,00 = 28.000.000,00 Honor Staf Pengelola Administrasi 32 org/bln x 500.000,00 = 16.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.11 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	3.472.362.240,00	3.872.362.240,00	400.000.000,00	11,52	Upah Tenaga Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 periode x 3.872.362.240,00 = 3.872.362.240,00
1.04 . 1.04.01 . 02.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	5.208.343.340,00	5.808.343.340,00	600.000.000,00	11,52	
1.04 . 1.04.01 . 02.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.208.343.340,00	5.808.343.340,00	600.000.000,00	11,52	
1.04 . 1.04.01 . 02.11 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	5.208.343.340,00	5.808.343.340,00	600.000.000,00	11,52	Belanja Bahan Baku Bangunan 1 periode x 5.808.343.340,00 = 5.808.343.340,00
1.04 . 1.04.01 . 02.15	Konsultan Perencanaan Sarana Dan Prasarana Untuk Tahun 2017	522.640.000,00	522.640.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 02.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai	19.640.000,00	19.640.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.140.000,00	19.140.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.700.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Perencana 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 6 bln/org x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Honor Staf Pengelola Administrasi 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.15 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	6.240.000,00	6.240.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 org/bln x 1.040.000,00 = 6.240.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.15 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Honor Tim Pemeriksa Barang 5 org/bln x 700.000,00 = 3.500.000,00 Honor Penerima Barang 1 org/bln x 700.000,00 = 700.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.15 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.15 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta Honor Staf Pengelola Administrasi 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	503.000.000,00	503.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.15 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	503.000.000,00	503.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.15 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	503.000.000,00	503.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultan Perencanaan Sarana dan Prasarana untuk Tahun 2017

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 02.16	Rehab Sedang / Berat Gedung PKK di Kel. Tegal Sari Mandala I Kec. Medan Denai	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	1 keg x 503.000.000,00 = 503.000.000,00 Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 02.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai	25.550.000,00	25.550.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	23.800.000,00	23.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 2 Org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Perencana 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 4 org/bln x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 8 org/bln x 500.000,00 = 4.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 org/keg x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.16 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 org/bln x 1.400.000,00 = 5.600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.16 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 org/keg x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.16 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.16 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta Honor Tim Survey 1 org/bln x 350.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 4 org/bln x 350.000,00 = 1.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.16 . 5.2.3	Belanja Modal	474.450.000,00	474.450.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.16 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	474.450.000,00	474.450.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.16 . 5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	474.450.000,00	474.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Bangunan Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung PKK Kel. Tegal Sari Mandala I Kec. Medan Denai 1 keg x 474.450.000,00 = 474.450.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.19	Konsultan Perencanaan Gedung Kantor Untuk Tahun 2017	522.640.000,00	522.640.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 02.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai	19.640.000,00	19.640.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.140.000,00	19.140.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.700.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Perencana 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 6 bln/org x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Honor Staf Pengelola Administrasi 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.19 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	6.240.000,00	6.240.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 org/bln x 1.040.000,00 = 6.240.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.19 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Honor Tim Pemeriksa Barang 5 org/keg x 700.000,00 = 3.500.000,00 Honor Penerima Barang 1 org/keg x 700.000,00 = 700.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta Honor Staf Pengelola Administrasi 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	503.000.000,00	503.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.19 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	503.000.000,00	503.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.19 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	503.000.000,00	503.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultan Perencanaan Gedung Kantor untuk Tahun 2017 1 keg x 503.000.000,00 = 503.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.20	Pengadaan Perlengkapan Kantor	571.500.000,00	310.448.349,00	(261.051.651,00)	(45,68)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.1	Belanja Pegawai	10.700.000,00	8.300.000,00	(2.400.000,00)	(22,43)	
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.700.000,00	7.300.000,00	(2.400.000,00)	(24,74)	
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.900.000,00	1.350.000,00	(1.550.000,00)	(53,45)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 org/bln x 850.000,00 = 850.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.600.000,00	750.000,00	(850.000,00)	(53,13)	Honor Staf Pengelola Adminstrasi 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org/bln x 750.000,00 = 750.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 8 org/keg x 650.000,00 = 5.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak tetap/Peserta Honor Staf Pengelola Administrasi 2 org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.3	Belanja Modal	560.800.000,00	302.148.349,00	(258.651.651,00)	(46,12)	
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	155.000.000,00	108.500.000,00	(46.500.000,00)	(30,00)	
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.3.27.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik	10.000.000,00	6.000.000,00	(4.000.000,00)	(40,00)	Mesin Ketik Manual Standar (14-16) pengadaan mesin tik 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.3.27.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	122.500.000,00	80.000.000,00	(42.500.000,00)	(34,69)	Filling Besi/Metal Pengadaan Filling Kabinet 1 kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Lemari Besi 1 Kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	Mesin Absensi Pengadaan Alat Pemindai Sidik Jari 1 kegiatan x 17.500.000,00 = 17.500.000,00 White Board Pengadaan White board 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	174.000.000,00	10.448.349,00	(163.551.651,00)	(94,00)	
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	174.000.000,00	0,00	(174.000.000,00)	(100,00)	Kursi Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	0,00	10.448.349,00	10.448.349,00	0,00	Pengadaan Kursi Kerja 1 kegiatan x 0,00 = 0,00 Meja Biro meja kantor 1/2 biro pakai laci laci 1 Kegiatan x 0,00 = 0,00 AC Split Pengadaan AC 1 keg. x 10.448.349,00 = 10.448.349,00
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	216.800.000,00	183.200.000,00	(33.600.000,00)	(15,50)	
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	216.800.000,00	183.200.000,00	(33.600.000,00)	(15,50)	Printer pengadaan printer 12 unit x 8.000.000,00 = 96.000.000,00 Scanner pengadaan scanner 12 unit x 0,00 = 0,00 UPS pengadaan UPS 12 unit x 1.600.000,00 = 19.200.000,00 Harddisk Eksternal pengadaan Hardisk Eksternal 2 unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Komputer Pengadaan Komputer 3 unit x 22.000.000,00 = 66.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 02.20 . 5.2.3.30.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Lemari Buku untuk Pejabat Eselon III 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 02.21	Pemeliharaan Rutin / Berkala Peralatan Gedung Kantor	105.000.000,00	105.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 02.21 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	105.000.000,00	105.000.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 02.21 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	105.000.000,00	105.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.21 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor	105.000.000,00	105.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan Perlengkapan dan Peralatan Kantor Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor 1 periode x 105.000.000,00 = 105.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 02.22	Pemeliharaan Rutin / Berkala Kendaraan Dinas / Operasional	725.000.000,00	725.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 02.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	725.000.000,00	725.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.22 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	725.000.000,00	725.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.22 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Service 1 periode x 55.000.000,00 = 55.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.22 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang 1 periode x 180.000.000,00 = 180.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.22 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	490.000.000,00	490.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas 1 periode x 490.000.000,00 = 490.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.23	Rehab Tembok Penahan Longsor di Pasar Induk Tuntungan	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 02.23 . 5.2.1	Belanja Pegawai	91.695.000,00	91.695.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	91.695.000,00	91.695.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.23 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	91.695.000,00	91.695.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 keg x 91.695.000,00 = 91.695.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.23 . 5.2.3	Belanja Modal	908.305.000,00	908.305.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.23 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	908.305.000,00	908.305.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.23 . 5.2.3.49.09	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	908.305.000,00	908.305.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rehab Tembok Penahan Longsor di Pasar Induk Tuntungan 1 keg x 908.305.000,00 = 908.305.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.24	Konsultan Supervisi Pembangunan Gedung Kantor Aparatur Pemerintah Kota Medan	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 02.24 . 5.2.1	Belanja Pegawai	22.640.000,00	22.640.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.640.000,00	22.640.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.200.000,00	12.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 02.24 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	6.240.000,00	6.240.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Pelaksana Kegiatan Honor Tim Perencana 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 6 bln/org x 1.200.000,00 = 7.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.24 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 org/bln x 1.040.000,00 = 6.240.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	277.360.000,00	277.360.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa /penerima Barang dan Jasa Honor Tim Pemeriksa Barang 5 org/keg x 700.000,00 = 3.500.000,00 Honor Penerima Barang 1 org/keg x 700.000,00 = 700.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02.24 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	277.360.000,00	277.360.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 02.24 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	277.360.000,00	277.360.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Konsultan Supervisi Pembangunan Gedung Kantor Aparatur Pemerintah Kota Medan 1 keg x 277.360.000,00 = 277.360.000,00
1.04 . 1.04.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	400.000.000,00	200.000.000,00	(200.000.000,00)	(50,00)	
1.04 . 1.04.01 . 05.01	Bimbingan Teknis, Pelatihan, Kursus dan Lokakarya	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 05.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 05.01 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 05.01 . 5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bimbingan Teknis Bimbingan Teknis, Peatihan, Kursus dan Lokakarya 1 tahun x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 05.02	Pelatihan Alam Terbuka / Out Bound	300.000.000,00	200.000.000,00	(100.000.000,00)	(33,33)	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 05.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	300.000.000,00	200.000.000,00	(100.000.000,00)	(33,33)	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 05.02 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	300.000.000,00	200.000.000,00	(100.000.000,00)	(33,33)	
1.04 . 1.04.01 . 05.02 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	300.000.000,00	200.000.000,00	(100.000.000,00)	(33,33)	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtiar Realisasi Kinerja SKPD Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak Belanja Penggandaan Belanja Makanan dan Minuman Belanja makanan dan minuman kegiatan Penyusunan Rencana Kerja (Renja) Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Belanja Barang dan Jasa					Pelatihan Alam Terbuka/Out Bond 1 kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06.01		130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Panitia Pelaksana Kegiatan 1 periode x 36.400.000,00 = 36.400.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 periode x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak 1 periode x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja Penggandaan 1 periode x 800.000,00 = 800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 keg x 900.000,00 = 900.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 06.01 . 5.2.1		40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.01 . 5.2.1.01		36.400.000,00	36.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.01 . 5.2.1.01.01		36.400.000,00	36.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.01 . 5.2.2		3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.01 . 5.2.2.01		1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.01 . 5.2.2.01.01		1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.01 . 5.2.2.06		1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.01 . 5.2.2.06.01		900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.01 . 5.2.2.06.02		800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.01 . 5.2.2.11		900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.01 . 5.2.2.11.04		900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.02		40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.02 . 5.2.1		35.400.000,00	35.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.02 . 5.2.1.01		35.400.000,00	35.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.02 . 5.2.1.01.01		35.400.000,00	35.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.02 . 5.2.2		4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 06.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 per x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 per x 900.000,00 = 900.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 per x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.02 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan minuman Kegiatan 1 per x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06.03	Penyusunan Rencana Strategi (Renstra)	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 06.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai	45.700.000,00	45.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	45.700.000,00	45.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	45.700.000,00	45.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Panitia Pelaksana Kegiatan 1 per x 45.700.000,00 = 45.700.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	4.300.000,00	4.300.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 per x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 per x 900.000,00 = 900.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 per x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 06.03 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 per x 1.200.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15	Program Pengembangan Perumahan	123.866.642.500,00	124.545.568.000,00	678.925.500,00	0,55	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 3 org/bln x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honor Tim Perencana 1 periode x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 12 org/bln x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 3 org/bln x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 8 org/bln x 700.000,00 = 5.600.000,00 Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 org/bln x 1.450.000,00 = 17.400.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa /penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Pemeriksa Barang 1 org/keg x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Penerima Barang 1 org/keg x 500.000,00 = 500.000,00 Upah Tenaga Kerja 1 tahun x 4.025.520.000,00 = 4.025.520.000,00 Belanja Bahan Baku Bangunan Belanja Bahan Baku Bangunan untuk Perbaikan Rumah 1 tahun x 4.920.080.000,00 = 4.920.080.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.01	Perbaikan Rumah Bagi Masyarakat Berpenghasilan Rendah (MBR) Tersebar di Kota Medan	6.000.000.000,00	9.000.000.000,00	3.000.000.000,00	50,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	2.727.920.000,00	4.077.920.000,00	1.350.000.000,00	49,49	
1.04 . 1.04.01 . 15.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	52.400.000,00	52.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	28.400.000,00	28.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.01 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	17.400.000,00	17.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.01 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.675.520.000,00	4.025.520.000,00	1.350.000.000,00	50,46	
1.04 . 1.04.01 . 15.01 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	2.675.520.000,00	4.025.520.000,00	1.350.000.000,00	50,46	
1.04 . 1.04.01 . 15.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.272.080.000,00	4.922.080.000,00	1.650.000.000,00	50,43	
1.04 . 1.04.01 . 15.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.270.080.000,00	4.920.080.000,00	1.650.000.000,00	50,46	
1.04 . 1.04.01 . 15.01 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	3.270.080.000,00	4.920.080.000,00	1.650.000.000,00	50,46	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.02	Studi Kelayakan Pembangunan Perkantoran di Kompleks Perkantoran Jl. A.H. Nasution No.17 Kel.Pangkalan Mansyur Kec. Medan Johor	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 15.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai	11.550.000,00	11.550.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.050.000,00	11.050.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.900.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 4 org/bln x 1.100.000,00 = 4.400.000,00 Honor Staf Administrasi 1 org/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.02 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 org/bln x 900.000,00 = 3.600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.02 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa /penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 org/keg x 850.000,00 = 2.550.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.02 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap Honor Staf Administrasi 1 org/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	288.450.000,00	288.450.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	288.450.000,00	288.450.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.02 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	288.450.000,00	288.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian Studi Kelayakan Pembangunan Perkantoran di Kompleks Perkantoran Jl. A.H. Nasution No.17 Kel.Pangkalan Mansyur Kec. Medan Johor 1 keg x 288.450.000,00 = 288.450.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.03	Tim Perhitungan Ganti Rugi Bangunan Kota Medan	160.000.000,00	160.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 15.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai	148.000.000,00	148.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Tim Perhitungan Ganti Rugi Bangunan Kota Medan 1 per x 72.000.000,00 = 72.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	76.000.000,00	76.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.03 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	76.000.000,00	76.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honor Pegawai Honorer/Tidak Tetap 1 keg x 76.000.000,00 = 76.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 periode x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 periode x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.03 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 1 periode x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.04	Rehabilitasi Sedang / Berat Puskesmas PB Selayang II Kec. Medan Selayang	600.000.000,00	0,00	(600.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 15.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai	14.250.000,00	0,00	(14.250.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 15.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.850.000,00	0,00	(12.850.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 15.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.200.000,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 2 orang/bln x 0,00 = 0,00 Honor Tim Perencana 1 keg x 0,00 = 0,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 3 org/bln x 0,00 = 0,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 6 org/bln x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 15.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	0,00	(850.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Barang dan Jasa 1 org/bln x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 15.04 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 org/bln x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 15.04 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.400.000,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima barang dan jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 org/keg x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 15.04 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	1.400.000,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honor Tim Survey 1 org/bln x 0,00 = 0,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 3 org/bln x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 15.04 . 5.2.3	Belanja Modal	585.750.000,00	0,00	(585.750.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 15.04 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	585.750.000,00	0,00	(585.750.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 15.04 . 5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	585.750.000,00	0,00	(585.750.000,00)	(100,00)	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen Rehabilitasi Gedung Puskesmas PB Selayang II Kec. Medan Selayang 1 keg x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 15.05	Pembangunan Taman Lily Suhairy di Jl. Listrik Kel. Petisah Tengah Kec. Medan Petisah	7.500.000.000,00	0,00	(7.500.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 15.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	16.300.000,00	0,00	(16.300.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 15.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.300.000,00	0,00	(15.300.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 15.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.100.000,00	0,00	(9.100.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 2 org/bln x 0,00 = 0,00 Honor Tim Perencana 1 keg x 0,00 = 0,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 6 org/bln x 0,00 = 0,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 1 org/bln x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 15.05 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	5.400.000,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 org/bln x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 15.05 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pemeriksa /Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 org x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 15.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.05 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honor Tim Survey 2 org/bln x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 15.05 . 5.2.3	Belanja Modal	7.483.700.000,00	0,00	(7.483.700.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 15.05 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	7.483.700.000,00	0,00	(7.483.700.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 15.05 . 5.2.3.49.09	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	7.483.700.000,00	0,00	(7.483.700.000,00)	(100,00)	Bangunan Tempat Pertemuan Lain-lain Pembangunan Taman Lily Suhairu di Jl. Listrik Kel. Petisah Tengah Kec. Medan Petisah 1 keg x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 15.06	Konsultan supervisi Taman Lily Suhairu di Jl. Listrik Kel Petisah Tengah Kec. Medan Petisah	207.192.500,00	0,00	(207.192.500,00)	(100,00)	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 15.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai	20.100.000,00	0,00	(20.100.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 15.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.500.000,00	0,00	(18.500.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 15.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.100.000,00	0,00	(9.100.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 2 org/bln x 0,00 = 0,00 Honor Tim Perencana 1 keg x 0,00 = 0,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 6 org/bln x 0,00 = 0,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 1 org/bln x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 15.06 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	5.400.000,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 org/bln x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 15.06 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 org/paket x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 15.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.600.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 15.06 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	1.600.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Pegawai Honoror/tidak Tetap/Peserta Honor Tim Survey 2 org/bln x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 15.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	187.092.500,00	0,00	(187.092.500,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 15.06 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	187.092.500,00	0,00	(187.092.500,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.06 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	187.092.500,00	0,00	(187.092.500,00)	(100,00)	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan/Supervisi Konsultansi/Supervisi Pembangunan Taman Lily Suhairy Di Jl.Listrik Kel.Petisah Tengah Kec. Medan Petisah 1 Dokumen x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 15.07	Revitalisasi Pasar Tradisional Di Pasar Marelan Kec. Medan Marelan Kota Medan	27.000.000.000,00	27.000.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 15.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	41.900.000,00	41.900.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.900.000,00	36.900.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 4 org/bln x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 8 org/bln x 500.000,00 = 4.000.000,00 Honor Tim Survey 2 org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 org/keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.07 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 org/bln x 2.100.000,00 = 8.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	HonorariumTim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 org/keg x 2.200.000,00 = 11.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 8 org/bln x 500.000,00 = 4.000.000,00 Honor Tim Survey 2 org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.07 . 5.2.3	Belanja Modal	26.958.100.000,00	26.958.100.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.07 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	26.958.100.000,00	26.958.100.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.07 . 5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	26.958.100.000,00	26.958.100.000,00	0,00	0,00	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen Revitalisasi Pasar Tradisional di Pasar Marelan Kec. Medan Marelan Kota Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.08	Pemeliharaan Rumah Susun Sei Mati dan Kayu Putih Kota Medan	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00	1 keg x 26.958.100.000,00 = 26.958.100.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 15.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	480.615.000,00	480.615.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	45.300.000,00	45.300.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.600.000,00	25.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 8 org/bln x 1.200.000,00 = 9.600.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 16 org/bln x 500.000,00 = 8.000.000,00 Honor Staf Pengelola Administrasi 16 org/bln x 500.000,00 = 8.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Panitia/Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 8 org/bln x 900.000,00 = 7.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.08 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 8 org/bln x 1.000.000,00 = 8.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa /Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Pemeriksa Barang 5 org/keg x 900.000,00 = 4.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	435.315.000,00	435.315.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.08 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 16 org/bln x 500.000,00 = 8.000.000,00 Honor Staf Pengelola Administrasi 8 org/bln x 500.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.08 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	423.315.000,00	423.315.000,00	0,00	0,00	Upah Tenaga Kerja Upah Tenaga Kerja 1 keg x 423.315.000,00 = 423.315.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	519.385.000,00	519.385.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	517.385.000,00	517.385.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.08 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	517.385.000,00	517.385.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Baku Bangunan 1 keg x 517.385.000,00 = 517.385.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Belanja Cetak 1 periode x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan 1 periode x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.09	Konsultan supervisi Revitalisasi Pasar Tradisional Di Pasar Marelan Kec. Medan Marelan Kota medan	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 15.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai	11.550.000,00	11.550.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.700.000,00	5.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 3 org/bln x 900.000,00 = 2.700.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 6 org/bln x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.09 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 org/bln x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.09 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa /penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 org/keg x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.09 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.09 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Tim Monitoring Dan Evaluasi 3 org/bln x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	488.450.000,00	488.450.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.09 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	488.450.000,00	488.450.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.09 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	488.450.000,00	488.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultan supervisi Revitalisasi Pasar Tradisional Di Pasar Marelan Kec. Medan Marelan Kota medan 1 keg x 488.450.000,00 = 488.450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.10	Penimbunan Lokasi Islamic Center Kota Medan	3.000.000.000,00	3.000.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 15.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan tes 1 keg x 19.500.000,00 = 19.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.980.500.000,00	2.980.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.10 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	2.980.500.000,00	2.980.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.10 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	2.980.500.000,00	2.980.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Baku Bangunan Penimbunan Lokasi Islamic Center Kota Medan 1 periode x 2.980.500.000,00 = 2.980.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.11	Penyusunan Dokumen AMDAL Pembangunan Islamic Center Kota Medan	550.000.000,00	550.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 15.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai	7.450.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.950.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 3 org/bln x 750.000,00 = 2.250.000,00 Honor Staf Administrasi 1 org/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.11 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 org/bln x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.11 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa /Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 org/keg x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.11 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta Honor Staf Administrasi 1 org/keg x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	542.550.000,00	542.550.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.11 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	542.550.000,00	542.550.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.11 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	542.550.000,00	542.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penyusunan Dokumen AMDAL Pembangunan Islamic Center Medan 1 keg x 542.550.000,00 = 542.550.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.14	Revitalisasi Pasar Tradisional Di Pasar Kampung Lalang Kec. Medan Sunggal Kota Medan	27.000.000.000,00	27.000.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 15.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai	42.780.000,00	42.780.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	41.780.000,00	41.780.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 6 org/bln x 2.500.000,00 = 15.000.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 6 org/bln x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.14 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	12.780.000,00	12.780.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 org/bln x 2.130.000,00 = 12.780.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.14 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerimaan Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 org/paket x 2.200.000,00 = 11.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.14 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.14 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 2 org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.14 . 5.2.3	Belanja Modal	26.957.220.000,00	26.957.220.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.14 . 5.2.3.11	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Gedung	26.957.220.000,00	26.957.220.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.14 . 5.2.3.11.02	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Gedung Perdagangan/Perusahaan	26.957.220.000,00	26.957.220.000,00	0,00	0,00	Tanah Bangunan Pasar Revitalisasi Pasar Tradisional Di Pasar Kampung Lalang Kec. Medan Sunggal Kota Medan 1 keg x 26.957.220.000,00 = 26.957.220.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.15	Konsultan supervisi Revitalisasi Pasar Tradisional Di Pasar Kampung Lalang Kec. Medan Sunggal Kota medan	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 15.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai	11.550.000,00	11.550.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.700.000,00	5.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 3 org/bln x 900.000,00 = 2.700.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 6 org/bln x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.15 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 org/bln x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.15 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 org/keg x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.15 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.15 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium Tim Monitoring dan Evaluasi 3 org/bln x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	488.450.000,00	488.450.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.15 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	488.450.000,00	488.450.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.15 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	488.450.000,00	488.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultan supervisi Revitalisasi Pasar Tradisional Di Pasar Kampung Lalang Kec. Medan Sunggal Kota medan 1 keg x 488.450.000,00 = 488.450.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.16	Perpanjangan Sewa Lahan untuk Relokasi/Revitalisasi Pasar Kampung Lalang Kec. Medan Sunggal	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 15.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.16 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	1 org/bln x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Honor Staf Pengelola Administrasi 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.16 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.16 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org/bln x 900.000,00 = 900.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.16 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 org/keg x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.16 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honor Staf Pengelolah Administrasi 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	145.000.000,00	145.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.16 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	145.000.000,00	145.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.16 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	145.000.000,00	145.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Perpanjangan Sewa Lahan untuk Relokasi/Revitalisasi Pasar Kampung Lalang Kec. Medan Sunggal 1 keg x 145.000.000,00 = 145.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.17	Pembangunan Gedung Rumah Sakit Umum Type-C di Kec, Medan Labuhan	45.350.000.000,00	45.350.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 15.17 . 5.2.1	Belanja Pegawai	42.780.000,00	42.780.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	41.030.000,00	41.030.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.830.000,00	22.830.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 2 org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Perencana 1 keg x 7.830.000,00 = 7.830.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 4 org/bln x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 8 org/bln x 500.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.17 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	0,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.17 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Barang dan Jasa 1 org/bln x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 15.17 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 org/bln x 1.800.000,00 = 7.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.17 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 org/Paket x 2.200.000,00 = 11.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.17 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap/Peserta Honor Tim Survey 1 org/bln x 350.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 4 org/bln x 350.000,00 = 1.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.17 . 5.2.3	Belanja Modal	45.307.220.000,00	45.307.220.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.17 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	45.307.220.000,00	45.307.220.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.17 . 5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	45.307.220.000,00	45.307.220.000,00	0,00	0,00	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen Pembangunan Gedung Rumah sakit Umum Type C di Kec. Medan Labuhan 1 keg x 45.307.220.000,00 = 45.307.220.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.18	Konsultan supervisi Pembangunan Gedung Rumah Sakit Umum Type-C di Kec, Medan Labuhan	907.000.000,00	907.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 15.18 . 5.2.1	Belanja Pegawai	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 15.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.18 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.100.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 4 keg x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Honor Staff Pengelola Administrasi 1 keg x 300.000,00 = 300.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.18 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.18 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 keg x 450.000,00 = 1.800.000,00 Honor Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 keg x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	897.500.000,00	897.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa /Penerima Barang dan Jasa Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 keg x 900.000,00 = 900.000,00 Honor Penerima Barang 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.18 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	897.500.000,00	897.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.18 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	897.500.000,00	897.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konstruksi Pengawasan Konsultan supervisi Pembangunan Gedung Rumah Sakit Umum Type-C di Kec, Medan Labuhan 1 keg x 897.500.000,00 = 897.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.19	Pembuatan Dokumen Amdal Rumah Sakit Umum Type-C di kec. Medan Labuhan	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 15.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai	7.450.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 15.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.950.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 3 org/keg x 750.000,00 = 2.250.000,00 Honor Staf Administrasi 1 org/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.19 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 org/bln x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.19 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa /Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 org/bln x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap/Peserta Honor Staf Administrasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	592.550.000,00	592.550.000,00	0,00	0,00	1 org/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.19 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	592.550.000,00	592.550.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.19 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	592.550.000,00	592.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penyusunan Dokumen AMDAL Rumah Sakit umum Type-C di Kec. Medan Labuhan 1 dokumen x 592.550.000,00 = 592.550.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.20	DED Gedung Sekolah Madrasah Tsanawiyah Negeri (Mts N) di Kel. Besar, Kec. Medan Labuhan	155.700.000,00	155.700.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 15.20 . 5.2.1	Belanja Pegawai	7.450.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.950.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 3 org/bln x 750.000,00 = 2.250.000,00 Honor Staf Administrasi 1 org/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.20 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 org/bln x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.20 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa /penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 org/keg x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.20 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.20 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak tetap Honor Staf Administrasi 1 org/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.20 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	148.250.000,00	148.250.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.20 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	148.250.000,00	148.250.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.20 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	148.250.000,00	148.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan DED Gedung sekolah Madrasah Tsanawiyah Negeri (Mts N) di Kel. Besar Kec. Medan Labuhan 1 keg x 148.250.000,00 = 148.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.21	Study Kelayakan Gedung Pusat Rehabilitasi Narkoba di Kec. Medan Tuntungan	205.700.000,00	205.700.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 15.21 . 5.2.1	Belanja Pegawai	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.21 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.21 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 3 org/bln x 900.000,00 = 2.700.000,00 Honor Staf Administrasi 1 org/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.21 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 org/bln x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.21 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 org/keg x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.21 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.21 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honor Staf Administrasi 1 org/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.21 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	197.200.000,00	197.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.21 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	197.200.000,00	197.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.21 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	197.200.000,00	197.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian Study Kelayakan Gedung Pusat Rehabilitasi Narkoba di Kec. Medan Tuntungan 1 keg x 197.200.000,00 = 197.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.22	Pembangunan Lapangan Olahraga Cadika Kec. Medan Johor	1.025.350.000,00	1.025.350.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 15.22 . 5.2.1	Belanja Pegawai	25.350.000,00	25.350.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	23.600.000,00	23.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.22 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 2 org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Perencana 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.22 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	Honor Kuasa Pengguna Anggaran 4 org/bln x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 8 org/bln x 500.000,00 = 4.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 org/keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.22 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 org/bln x 1.400.000,00 = 5.600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.22 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 org/keg x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.22 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap/Peserta Honor Tim Survey 1 org/bln x 350.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 4 org/bln x 350.000,00 = 1.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.22 . 5.2.3	Belanja Modal	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.22 . 5.2.3.13	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Bukan Gedung	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.22 . 5.2.3.13.01	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Lapangan Olah Raga	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00	Tanah Lapangan Olah Raga Lain-lain Pembangunan Lapangan Olahraga Cadika Kec. Medan Johor 1 keg x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.23	DED Gedung Sekolah Madrasah Aliyah Persiapan Negeri (MAPN) 4 Medan, Kel. Besar, Kec. Medan Labuhan	155.700.000,00	155.700.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 15.23 . 5.2.1	Belanja Pegawai	7.450.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 15.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.950.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.23 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 3 org/bln x 750.000,00 = 2.250.000,00 Honor Staf Administrasi 1 org/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.23 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.23 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 org/bln x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.23 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 org/keg x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.23 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/tidak tetap Honor Staf Administrasi 1 org/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.23 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	148.250.000,00	148.250.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.23 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	148.250.000,00	148.250.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.23 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	148.250.000,00	148.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konstruksi Perencanaan DED Gedung sekolah Madrasah Aliyah Persiapan Negeri (MAPN) 4 Medan di Kel. Besar Kec. Medan Labuhan 1 keg x 148.250.000,00 = 148.250.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.24	DED Terminal Pinang Baris (Lanjutan)	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 15.24 . 5.2.1	Belanja Pegawai	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.600.000,00	10.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 4 org/bln x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor Staf Administrasi 1 org/keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.24 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 org/bln x 900.000,00 = 3.600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.24 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 org/keg x 500.000,00 = 2.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.24 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.24 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap/Peserta Honor Staf Administrasi 1 org/Keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	488.900.000,00	488.900.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.24 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	488.900.000,00	488.900.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.24 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	488.900.000,00	488.900.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.25	DED Terminal Amplas (Lanjutan)	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan DED Terminal Pinang Baris (Lanjutan) 1 Keg x 488.900.000,00 = 488.900.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.25 . 5.2.1	Belanja Pegawai	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 15.25 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.600.000,00	10.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.25 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.25 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 4 org/bln x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor Staf Administrasi 1 org/Keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.25 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 org/bln x 900.000,00 = 3.600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.25 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Barang dan Jasa 5 org/Keg x 500.000,00 = 2.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.25 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.25 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	488.900.000,00	488.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap/Peserta Honor Staf Administrasi 1 org/Keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.25 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	488.900.000,00	488.900.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.25 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	488.900.000,00	488.900.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.26	Pembuatan Kios Sementara Pasar Aksara	0,00	5.886.118.000,00	5.886.118.000,00	0,00	Belanja Konsultansi Perencanaan DED Terminal Amplas (Lanjutan) 1 Keg x 488.900.000,00 = 488.900.000,00
						Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.26 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	1.702.626.000,00	1.702.626.000,00	0,00	Upah Tenaga Kerja Pembuatan Kios Sementara Pasar Aksara Upah Tenaga Kerja 1 Kegiatan x 1.702.626.000,00 = 1.702.626.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.26 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	0,00	1.702.626.000,00	1.702.626.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.26 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	0,00	1.702.626.000,00	1.702.626.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.26 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	4.183.492.000,00	4.183.492.000,00	0,00	Bahan Baku Bangunan Pembuatan Kios Sementara Pasar Aksara Bahan Baku Bangunan 1 Kegiatan x 4.183.492.000,00 = 4.183.492.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.26 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	4.183.492.000,00	4.183.492.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.26 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	0,00	4.183.492.000,00	4.183.492.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.27	DED Pagar TPA Terjun	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 15.27 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 15.27 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.27 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 3 org/bln x 1.100.000,00 = 3.300.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.27 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 org/bln x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.27 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang Dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 org/keg x 700.000,00 = 3.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.27 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	40.200.000,00	40.200.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.27 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	40.200.000,00	40.200.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.27 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00	40.200.000,00	40.200.000,00	0,00	DED Pagar TPA Terjun 1 dok x 40.200.000,00 = 40.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.28	DED Pagar TPA Namo Bintang	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 15.28 . 5.2.1	Belanja Pegawai	0,00	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	Lokasi Kegiatan : medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 15.28 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.28 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 3 org/bln x 1.100.000,00 = 3.300.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.28 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 org/bln x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.28 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	0,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 org/keg x 700.000,00 = 3.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15.28 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	40.200.000,00	40.200.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.28 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	40.200.000,00	40.200.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 15.28 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00	40.200.000,00	40.200.000,00	0,00	DED Pagar TPA Namo Bintang 1 dok x 40.200.000,00 = 40.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16	Program Lingkungan Sehat Perumahan	127.315.866.280,00	124.192.507.628,00	(3.123.358.652,00)	(2,45)	
1.04 . 1.04.01 . 16.01	Pembuatan WC Terapung (Bio Filter) Kec. Medan Belawan	4.500.000.000,00	4.500.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 16.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	60.700.000,00	60.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	48.200.000,00	48.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.900.000,00	38.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 16 org/bln x 500.000,00 = 8.000.000,00 Honor Tim Perencana 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 4 org/bln x 1.350.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 48 org/bln x 500.000,00 = 24.000.000,00 Honor Staf Pengelola Administrasi 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.01 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 org/bln x 1.200.000,00 = 4.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.01 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa /Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 org/kegiatan x 900.000,00 = 4.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta Honor Tim Survey 6 org/bln x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 18 org/bln x 500.000,00 = 9.000.000,00 Honor Staf Pengelola Administrasi 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.01 . 5.2.3	Belanja Modal	4.439.300.000,00	4.439.300.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.01 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	4.439.300.000,00	4.439.300.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.01 . 5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	4.439.300.000,00	4.439.300.000,00	0,00	0,00	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen Pembuatan WC Terapung (Bio Filter) Kec. Medan Belawan 1 keg x 4.439.300.000,00 = 4.439.300.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.02	Pembangunan dan Pengembangan Prasarana dan Sarana Air Bersih dan Sanitasi di Kota Medan (Dana DAK)	11.976.840.000,00	10.779.156.000,00	(1.197.684.000,00)	(10,00)	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 16.02 . 5.2.3	Belanja Modal	11.976.840.000,00	10.779.156.000,00	(1.197.684.000,00)	(10,00)	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 16.02 . 5.2.3.69	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Minum/Air Bersih	6.087.300.000,00	5.480.601.000,00	(606.699.000,00)	(9,97)	
1.04 . 1.04.01 . 16.02 . 5.2.3.69.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya	6.087.300.000,00	5.480.601.000,00	(606.699.000,00)	(9,97)	Instalasi Air Bersih Lain-lain Pemasangan Pipa Air Bersih Kec. Medan Sunggal Kota Medan (Dana DAK IPD) 1 kegiatan x 861.315.400,00 = 861.315.400,00 Pemasangan Pupa Air Bersih Di Kec. Medan Labuhan Kota Medan (Dana Dak IPD) 1 Kegiatan x 1.667.767.600,00 = 1.667.767.600,00 Pemasangan Pipa Air Bersih Di Kec. Medan Tuntungan Kota Medan (Dana Dak IPD) 1 Kegiatan x 929.450.800,00 = 929.450.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.02 . 5.2.3.70	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Kotor	5.889.540.000,00	5.298.555.000,00	(590.985.000,00)	(10,03)	Pemasangan Pipa Air Bersih Di Kec. Medan Belawan Kota Medan (Dana Dak IPD) 1 Kegiatan x 1.045.538.200,00 = 1.045.538.200,00 Pemasangan Pipa Air Bersih Di Kec. Medan Amplas Kota Medan (Dana Dak Reguler) 1 Kegiatan x 976.529.000,00 = 976.529.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.02 . 5.2.3.70.01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Kotor	5.889.540.000,00	5.298.555.000,00	(590.985.000,00)	(10,03)	Instalasi Air Kotor Lain-lain Pembangunan Jaringan Perpipaan dan Sambungan Rumah Sistem Pengolahan Air Limbah Di Kel.Sidodadi di Kota Medan (Dana DAK IPD) 1 Keg x 900.274.000,00 = 900.274.000,00 Pembangunan Jaringan Perpipaan dan Sambungan Rumah Sistem Pengolahan Air Limbah Di Kel.Pandau Hulu II di Kota Medan (Dana DAK IPD) 1 Keg x 720.000.000,00 = 720.000.000,00 Pembangunan Jaringan Perpipaan dan Sambungan Rumah Sistem Pengolahan Air Limbah Di Kel.Sukaramai II di Kota Medan (Dana DAK IPD) 1 Keg x 720.000.000,00 = 720.000.000,00 Pembangunan Jaringan Perpipaan dan Sambungan Rumah Sistem Pengolahan Air Limbah Di Kel.Sei Rengas Permata di Kota Medan (Dana DAK IPD) 1 Keg x 720.000.000,00 = 720.000.000,00 Pembangunan Jaringan Perpipaan dan Sambungan Rumah Sistem Pengolahan Air Limbah Di Kel.Pusat Pasar di Kota Medan (Dana DAK IPD) 1 Keg x 720.000.000,00 = 720.000.000,00 Pembangunan Jaringan Perpipaan dan Sambungan Rumah Sistem Pengolahan Air Limbah Di Kel.Mesjid di Kota Medan (Dana DAK IPD) 1 Keg x 720.000.000,00 = 720.000.000,00 Pembangunan Sanitasi Lingkungan Pembuatan MCK Kombinasi + Ipal Komunal Air Limbah Di Kel.Labuhan Deli di Kota Medan (Dana DAK Reguler) 1 Keg x 798.281.000,00 = 798.281.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.03	Pembuatan MCK Komunal dan treatment Di Kec. Medan Barat, Kec. Medan Polonia Dan Kec. Medan Tuntungan	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 16.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai	79.350.000,00	79.350.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	77.600.000,00	77.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 2 org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Perencana 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 4 org/bln x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 8 org/bln x 500.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.03 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 org/bln x 1.400.000,00 = 5.600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.03 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Paniti Penerima Hasil Pekerjaan 60 Org/keg x 1.000.000,00 = 60.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.03 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honor Tim Survey 1 org/bln x 350.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 4 org/bln x 350.000,00 = 1.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.03 . 5.2.3	Belanja Modal	1.420.650.000,00	1.420.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.03 . 5.2.3.70	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Kotor	1.420.650.000,00	1.420.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.03 . 5.2.3.70.01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Kotor	1.420.650.000,00	1.420.650.000,00	0,00	0,00	Instalasi Air Kotor Lain-lain Pembuatan MCK Komunal dan treatment Di Kec. Medan Barat, Kec. Medan Polonia Dan Kec. Medan Tuntungan 1 keg x 1.420.650.000,00 = 1.420.650.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.04	Dukungan Pembiayaan Satuan Kerja Program Peningkatan Kualitas Kawasan Perumahan (P2KKP) Kota Medan	280.000.000,00	280.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai	125.200.000,00	125.200.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	106.000.000,00	106.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	106.000.000,00	106.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Panitia Pelaksana Kegiatan 1 periode x 106.000.000,00 = 106.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	19.200.000,00	19.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	19.200.000,00	19.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium Kepanitiaan Non PNS 1 Periode x 19.200.000,00 = 19.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	154.800.000,00	154.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.521.000,00	9.521.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.521.000,00	9.521.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Periode x 9.521.000,00 = 9.521.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.250.000,00	11.250.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Periode x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Periode x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	5.750.000,00	5.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 1 Periode x 5.750.000,00 = 5.750.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat 1 Periode x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1 Periode x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Periode x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Periode x 100.000.000,00 = 100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	16.029.000,00	16.029.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.04 . 5.2.2.23.03	Belanja Transport Petugas	16.029.000,00	16.029.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Petugas 1 Periode x 16.029.000,00 = 16.029.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.05	Sosialisasi Program Peningkatan Kualitas Kawasan Permukiman (P2KKP) Kota Medan	245.000.000,00	245.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 16.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	94.500.000,00	94.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	65.700.000,00	65.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	65.700.000,00	65.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Periode x 65.700.000,00 = 65.700.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	28.800.000,00	28.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.05 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	28.800.000,00	28.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Kepanitiaaan Non PNS 1 Periode x 28.800.000,00 = 28.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	150.500.000,00	150.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	150.500.000,00	150.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	150.500.000,00	150.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor atk 1 keg x 150.500.000,00 = 150.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.06	Pembuatan Septic tank Rumah Tangga (SNI) Tersebar di kota Medan	7.000.000.000,00	7.000.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 16.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai	40.200.000,00	40.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	38.200.000,00	38.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.800.000,00	25.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 4 org/bln x 500.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Perencana 1 org/bln x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 3 org/bln x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 12 org/bln x 1.400.000,00 = 16.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.06 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.06 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 org/bln x 1.800.000,00 = 5.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 org/Keg x 1.400.000,00 = 7.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.06 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honr Tim Survey 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00 Honor TIm Monitoring dan Evaluasi 3 org/bln x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.06 . 5.2.3	Belanja Modal	6.959.800.000,00	6.959.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.06 . 5.2.3.67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	6.959.800.000,00	6.959.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.06 . 5.2.3.67.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	6.959.800.000,00	6.959.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.07	Pembuatan KEDOTENG (Kereta Sedot Septic Tank) di Kecamatan Medan Belawan	175.000.000,00	0,00	(175.000.000,00)	(100,00)	Bangunan Pembuangan Air Kotor Lain-lain Pembuatan Septic tank Rumah Tangga (SNI) Tersebar di kota Medan 1 keg x 6.959.800.000,00 = 6.959.800.000,00 Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 16.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	6.150.000,00	0,00	(6.150.000,00)	(100,00)	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 16.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.650.000,00	0,00	(5.650.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 16.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 org/bln x 0,00 = 0,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 1 org/bln x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 16.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	0,00	(850.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/bln x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 16.07 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org/bln x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 16.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.100.000,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 org/Keg x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 16.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 1 org/bln x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 16.07 . 5.2.3	Belanja Modal	168.850.000,00	0,00	(168.850.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 16.07 . 5.2.3.17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	168.850.000,00	0,00	(168.850.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 16.07 . 5.2.3.17.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	168.850.000,00	0,00	(168.850.000,00)	(100,00)	
1.04 . 1.04.01 . 16.08	Pemasangan Pipa Distribusi Air Bersih Untuk Masyarakat Berpenghasilan Rendah (MBR) untuk Kec. Medan Marelan, Kec. Medan Tuntungan. Kec. Medan Selayang, Kec. Medan Johor, Kec. Medan Amplas, Kec. Medan Sunggal dan Kecamatan Medan Tembung.	5.000.000.000,00	5.000.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 16.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	9.400.000,00	9.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.700.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 2 org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Perencana 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 org/bln x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 2 org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/bln x 850.000,00 = 850.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.08 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org/bln x 600.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 org/keg x 800.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.08 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Tim Survey 1 org/bln x 350.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 1 org/bln x 350.000,00 = 350.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.08 . 5.2.3	Belanja Modal	4.990.600.000,00	4.990.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.08 . 5.2.3.69	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Minum/Air Bersih	4.990.600.000,00	4.990.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.08 . 5.2.3.69.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya	4.990.600.000,00	4.990.600.000,00	0,00	0,00	Instalasi Air Bersih Lain-lain Pemasangan Pipa Distribusi Air Bersih Untuk Masyarakat Berpenghasilan Rendah (MBR) untuk Kec. Medan Marelan, Kec. Medan Tuntungan. Kec. Medan Selayang, Kec. Medan Johor, Kec. Medan Amplas, Kec. Medan Sunggal dan Kecamatan Medan Tembung. 1 keg x 4.990.600.000,00 = 4.990.600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.09	Pemasangan Pipa Distribusi Air Bersih Limbah House Conection (Zona 9) Kec. Medan Perjuangan dan Kec.Medan Timur	16.060.000.000,00	16.060.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 16.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai	9.400.000,00	9.400.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 16.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.700.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 2 org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Perencana 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 org/bln x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 2 org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.09 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	1 org/bln x 850.000,00 = 850.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.09 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org/bln x 600.000,00 = 600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.09 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 org/keg x 800.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.09 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Tim Survey 1 org/bln x 350.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 1 org/bln x 350.000,00 = 350.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.09 . 5.2.3	Belanja Modal	16.050.600.000,00	16.050.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.09 . 5.2.3.69	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Minum/Air Bersih	16.050.600.000,00	16.050.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.09 . 5.2.3.69.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya	16.050.600.000,00	16.050.600.000,00	0,00	0,00	Instalasi Air Bersih Lain-lain Pemasangan Pipa Distribusi Air Bersih Limbah House Conection (Zona 9) Kec. Medan Perjuangan dan Kec.Medan Timur 1 keg x 16.050.600.000,00 = 16.050.600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.10	Pembangunan Sumur BOR dan Pemasangan Pipa Distribusi Air Bersih kota Medan Belawan	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 16.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai	18.900.000,00	18.900.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 16.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.400.000,00	16.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.600.000,00	8.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 2 org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Perencana 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 3 org/bln x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 6 org/bln x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.10 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.10 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	3 org/bln x 1.100.000,00 = 3.300.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 org/keg x 900.000,00 = 4.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.10 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.10 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honor Tim Survey 2 org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 3 org/bln x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.10 . 5.2.3	Belanja Modal	1.481.100.000,00	1.481.100.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.10 . 5.2.3.13	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Bukan Gedung	1.481.100.000,00	1.481.100.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.10 . 5.2.3.13.10	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Jaringan	1.481.100.000,00	1.481.100.000,00	0,00	0,00	Tanah Untuk Bangunan Jaringan Air Bersih/Air Baku Pembangunan Sumur BOR dan Pemasangan Pipa Distribusi Air Bersih kota Medan Belawan 1 keg x 1.481.100.000,00 = 1.481.100.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.11	DED Peningkatan Kualitas Infrastruktur Kawasan Permukiman Kumuh Kota Medan	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 16.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai	14.650.000,00	14.650.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 16.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.600.000,00	13.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 3 org/bln x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 6 org/bln x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.11 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 org/bln x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.11 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 org/keg x 800.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.11 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai/Tidak tetap Honor Tim monitoring dan Evaluasi 3 org/bln x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	785.350.000,00	785.350.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.11 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	785.350.000,00	785.350.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.11 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	785.350.000,00	785.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan DED Peningkatan Kualitas Infrastruktur Kawasan Permukiman Kumuh Kota Medan 1 keg x 785.350.000,00 = 785.350.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.12	Pembangunan/Rehabilitasi Prasarana dan Sarana Dasar Lingkungan Permukiman Tersebar di Kota Medan	65.511.350.280,00	63.760.675.628,00	(1.750.674.652,00)	(2,67)	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 16.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai	1.249.200.000,00	1.249.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.165.200.000,00	1.165.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	387.800.000,00	387.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 42 org/Kecamatan/Bln x 500.000,00 = 21.000.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 28 org/bln x 2.600.000,00 = 72.800.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 294 org/Kecamatan/Bln x 1.000.000,00 = 294.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 100 org/Paket x 850.000,00 = 85.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.12 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	92.400.000,00	92.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 42 org/bln x 2.200.000,00 = 92.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.12 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 750 org/Paket x 800.000,00 = 600.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.12 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	84.000.000,00	84.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.12 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	84.000.000,00	84.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Tim Survey 84 org/Kecamatan/Bln x 500.000,00 = 42.000.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 84 org/Kecamatan/Bln x 500.000,00 = 42.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.12 . 5.2.3	Belanja Modal	64.262.150.280,00	62.511.475.628,00	(1.750.674.652,00)	(2,72)	
1.04 . 1.04.01 . 16.12 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	64.262.150.280,00	62.511.475.628,00	(1.750.674.652,00)	(2,72)	
1.04 . 1.04.01 . 16.12 . 5.2.3.59.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	64.262.150.280,00	62.511.475.628,00	(1.750.674.652,00)	(2,72)	Pembetonan Jalan Setapak Di Kecamatan Medan Tuntungan Pembuatan Parit Pinggir di Jln. Baugenville 4 seluas 357 M2 Kel. Simpang Selayang Kec. Medan Tuntungan 1 Keg. x 59.653.000,00 = 59.653.000,00 Pembuatan Parit Pinggir di Jln. Silangge seluas 376 M2 Kel. Simpang Selayang Kec. Medan Tuntungan 1 Keg x 96.359.000,00 = 96.359.000,00 Pembuatan Parit Pinggir di Pemakaman Umum Pekuburan seluas 461.1 M2 Kel. Kemenangan Tani Kec. Medan Tuntungan 1 Keg. x 70.963.000,00 = 70.963.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Jln. Bunga Kardiol Gg. Nazir Dan Gg. Bunga Kardiol Seluas 381 M Kel. Ladang Bambu Kec. Medan Tuntungan 1 keg x 63.855.424,00 = 63.855.424,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Jln. Bunga Pancur 1 Gg. Keluarga A Gg. Keluarga B dan Gg. Gereja Seluas 554,25 M Kel. Simpang Selayang Kec. Medan Tuntungan 1 Keg x 79.054.000,00 = 79.054.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Jln. Dokom Sirogadan, Jln. Bunuraya Seri Seluas 1.116 M Kel. Simpang Selayang Kec. Medan Tuntungan 1 Keg x 144.825.000,00 = 144.825.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Jln. Jamin Ginting Gg. Gereja Methodis Seluas 834,35 M Kel. Mangga Kec. Medan Tuntungan 1 Keg x 114.288.000,00 = 114.288.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Jln. Jamin Ginting Gg. Purba Seluas 531,40 M Kel. Sidomulyo Kec, Medan Tuntungan 1 Keg x 75.110.000,00 = 75.110.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Jln. Kopi 1, 13, 14 dan 15 Seluas 544,68 M Kel. Mangga Kec. Medan Tuntungan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 Keg x 75.050.000,00 = 75.050.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Jln. Kopra 1 dan Kopra 2 Seluas 652,5 M Kel Mangga Kec. Medan Tuntungan</p> <p>1 Keg x 87.518.000,00 = 87.518.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Jln. Rampe 3 Timur Gg. Bintang, Gg. Melati Seluas 742,50 M Kel. Simalingkar B Kec. Medan Tuntungan</p> <p>1 Keg x 97.925.000,00 = 97.925.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Jln. Stella 1 A Seluas 516 M Kel. Simpang Selayang Kec. Medan Tuntungan</p> <p>1 Keg x 73.812.188,00 = 73.812.188,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Jln. Tembaku 8, 17, dan 19 Seluas 856,5 M Kel. Mangga Kec. Medan Tuntungan</p> <p>1 Keg x 116.849.000,00 = 116.849.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Jln. Tembaku 16 Seluas 639,45 M Kel. Mangga Kec. Medan Tuntungan</p> <p>1 Keg x 91.022.000,00 = 91.022.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Jln. Tembaku 9,10,11, dan 12 Seluas 498,80 M Kel. Mangga Kec. Medan Tuntungan</p> <p>1 Keg x 74.758.000,00 = 74.758.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Lanjuspj Jln. Bunga Bangsa Seluas 1050 M Kel. Simalingkar B Kec. Medan Tuntungan</p> <p>1 Keg x 162.974.000,00 = 162.974.000,00 Pembuatan Parit Pinggir di Jln. Anggrek Raya Spj. 450 M Kel Simalingkar B Kec. Medan Tuntungan</p> <p>1 Keg x 184.846.000,00 = 184.846.000,00 Pembuatan Parit Pinggir di Jln. Bunga Rampe 1 Spj. 425 M Kel. Simalingkar B Kec. Medan Tuntungan</p> <p>1 Keg x 184.846.000,00 = 184.846.000,00 Pembuatan Parit Pinggir di Jln. Bunga Rampe 2 Timur Spj. 400 M Kel. Simalingkar B Kec. Medan Tuntungan</p> <p>1 Keg x 178.238.000,00 = 178.238.000,00 Pembuatan Parit Pinggir di Jln. Bunga Rampe 3 Timur Spj. 450 M Kel. Simalingkar B Kec. Medan Tuntungan</p> <p>1 Keg x 190.238.000,00 = 190.238.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Jln. Bunga Rampe 3 Timur Gg. Bulan Seluas 555 M Kel. Simalingkar B Kec. Medan Tuntungan</p> <p>1 Keg x 79.121.000,00 = 79.121.000,00 Pembetonan Jalan Setapak di TPU Simalingkar B. Kec. Medan Tuntungan</p> <p>1 keg x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Pembuatan Parit Pinggir di Jln. Baugenville Dalam seluas 577.5 M2 Kel. Simpang Selayang Kec. Medan Tuntungan</p> <p>1 Keg. x 79.361.000,00 = 79.361.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembetonan Jalan Setapak Di Kecamatan Medan Selayang Pembetonan Jalan Setapak Seluas 1146,6 m dan Pembuatan Parit Tengah Spj. 409 m di Jl. B. Cempaka Gg. B. Cempaka 11 Kel. PB. Selayang I Kec. Medan Selayang 1 keg x 439.600.500,00 = 439.600.500,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Kecamatan Medan Belawan Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Bakau Kel. Belawan Sicanang Kec. Medan Belawan 1 keg x 860.407.200,00 = 860.407.200,00 Pembetonan Jalan Setapak di Gg. Haji Taib Kel. Belawan Sicanang Kec. Medan Belawan 1 keg x 1.306.135.800,00 = 1.306.135.800,00 Pembetonan Jalan Setapak di Gg. Lapangan Bola Kel. Belawan Sicanang Kec. Medan Belawan 1 keg x 929.442.600,00 = 929.442.600,00 Pembetonan Jalan Setapak di Gg. Saini Kel. Belawan Sicanang Kec. Medan Belawan 1 keg x 801.430.200,00 = 801.430.200,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Tambak (Kelautan Perikanan) Kel. Belawan Sicanang Kec. Medan Belawan 1 keg x 2.201.536.800,00 = 2.201.536.800,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Bakau 1 Kel. Belawan Sicanang Kec. Medan Belawan 1 keg x 895.057.200,00 = 895.057.200,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Bakau 2 Kel. Belawan Sicanang Kec. Medan Belawan 1 keg x 895.942.800,00 = 895.942.800,00 Pembetonan Jalan Setapak di Gg. Sentosa Timur Kel. Belawan Sicanang Kec. Medan Belawan 1 keg x 1.285.279.200,00 = 1.285.279.200,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Kecamatan Medan Labuhan Pembuatan Parit Jl. Pancing V Gg. Mawar Kel. Besar Kec. Medan Labuhan 1 keg x 671.520.000,00 = 671.520.000,00 Pembuatan Parit Jl. Medan Belawan Gg. Pribadi Kel. Besar Kec. Medan Labuhan 1 keg x 566.150.400,00 = 566.150.400,00 Pembuatan Parit Jl. Kawat Gg. Sederhana Kel. Martubung Kec. Medan Labuhan 1 keg x 533.462.400,00 = 533.462.400,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Kecamatan Medan Johor Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Pintu Air IV Gg. Satu Kel. Kuala Bekala Kec. Medan Johor 1 keg x 330.643.500,00 = 330.643.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Karya Jasa Gg. Permai Kel. Kuala Bekala Kec. Medan Johor 1 keg x 321.196.542,00 = 321.196.542,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Karya Jasa Gg. Rapi Kel. Kuala Bekala Kec. Medan Johor 1 keg x 264.514.800,00 = 264.514.800,00 Pembuatan Parit di Jl. Eka Warni Gg. KUD Kel. Gedung Johor Kec. Medan Johor 1 keg x 339.406.781,00 = 339.406.781,00 Pembuatan Parit di Jl. Eka Warni Gg. Blok IV Kel. Gedung Johor Kec. Medan Johor 1 keg x 229.328.906,00 = 229.328.906,00 Pembuatan Parit di Jl. Karya Jaya Gg. Karya I Kel. Pangkalan Mansyur Kec. Medan Johor 1 keg x 155.943.656,00 = 155.943.656,00 Pembuatan Parit di Jl. Karya Jaya Gg. Karya II Kel. Pangkalan Mansyur Kec. Medan Johor 1 keg x 321.060.468,00 = 321.060.468,00 Pembuatan Parit di Jl. Karya Jaya Gg. Karya III Kel. Pangkalan Mansyur Kec. Medan Johor 1 keg x 174.289.968,00 = 174.289.968,00 Pembuatan Parit di Jl. Karya Jaya Gg. Karya IV Kel. Pangkalan Mansyur Kec. Medan Johor 1 keg x 376.099.406,00 = 376.099.406,00 Pembuatan Parit di Jl. Karya Jaya Gg. Karya V Kel. Pangkalan Mansyur Kec. Medan Johor 1 keg x 192.636.281,00 = 192.636.281,00 Pembuatan Parit di Jl. Karya Jaya Gg. Karya VI Kel. Pangkalan Mansyur Kec. Medan Johor 1 keg x 247.675.218,00 = 247.675.218,00 Pembuatan Parit di Jl. Karya Jaya Gg. Karya VII Kel. Pangkalan Mansyur Kec. Medan Johor 1 keg x 188.967.018,00 = 188.967.018,00 Pembuatan Parit di Jl. Karya Jaya Gg. Karya VIII Kel. Pangkalan Mansyur Kec. Medan Johor 1 keg x 207.313.331,00 = 207.313.331,00 Pembuatan Parit di Jl. Karya Jaya Gg. Karya IX Kel. Pangkalan Mansyur Kec. Medan Johor 1 keg x 199.974.806,00 = 199.974.806,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Karya Jaya Gg. Karya Ikhlas Kel. Pangkalan Mansyur Kec. Medan Johor 1 keg x 151.151.313,00 = 151.151.313,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Karya Jaya Gg. Karya Muda Kel. Pangkalan Mansyur Kec. Medan Johor 1 keg x 132.257.400,00 = 132.257.400,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Brigjen Zein Hamid Gg. Saedah Kel. Titi Kuning Kec. Medan Johor 1 keg x 453.453.942,00 = 453.453.942,00 Pembuatan Parit di Jl. Brigjen Zein Hamid Gg. Surya Kel. Titi Kuning Kec. Medan Johor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 keg x 412.792.031,00 = 412.792.031,00 Pembuatan Parit di Jl. Brigjen Zein Hamid Gg. Kelapa Kuning Kel. Titi Kuning Kec. Medan Johor</p> <p>1 keg x 421.965.187,00 = 421.965.187,00 Pembuatan Parit Jl. STM Gg. X Kel. Suka Maju Kec. Medan Johor</p> <p>1 keg x 654.963.356,00 = 654.963.356,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Brigjend Zein Hamid, Gg. Setia = 549 M2 ; Gg. Famili = 549 m2 Kel. Titi Kuning Kec. Medan Johor</p> <p>1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Eka Rasmi Gg. Eka Suka Raya, Parit Pinggir Gg. Eka Suka 14 = 108 M' Gg. Tower = 274,8 M2 Kel. Gedung Johor Kec. Medan Johor</p> <p>1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Eka Rasmi Gg. Eka Suka Raya Parit Pinggir 117,9 M' Gg. Eka Suka 13 = 527 M2 ; Gg. Wahid = 60 M2 Kel. Gedung Johor Kec. Medan Johor</p> <p>1 Keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Eka Surya Gg. Eka Jaya .4 = 268,28 M2 dan Parit Tengah 132 M' Kel. Gedung Johor Kec. Medan Johor</p> <p>1 Keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Eka Surya Gg. Plamboyan = 317 M2 dan Parit Tengah 150,5 M' Kel. Gedung Johor Kec. Medan Johor</p> <p>1 Keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Eka Bakti Di Jl. Keluarga, Gg. Keluarga = 330 M2 ; GG. Eka Jati. 1 = 96 M2 Kel. Gedung Johor Kec. Medan Johor</p> <p>1 Keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Eka Rasmi, Gg. Eka Rosa Dalam = 1639,50 M2 Kel. Gedung Johor Kec. Medan Johor</p> <p>1 Keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Eka Rasmi, Gg. Haji Batun = 216,6 M2 dan Gg. Saudara = 240 M2 Kel Gedung Johor Kec. Medan Johor</p> <p>1 Keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Karya Jaya Gg. Prona = 88 M2 dan Parit Tengah 51 M' Jl. Eka Rasmi, Gg. Pipa = 1028 M2 Kel. Gedung Johor Kec. Medan Johor</p> <p>1 Keg x 0,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembetonan Jalan Setapak Jl. Eka Bakti, Gg. Bongsai = 223,5 M2 Jl. Eka Rasmi, Gg. Pipa Kanan = 580 M2 ; Gg.Bersama = 244,5 M2 Kel. Gedung Johor Kec. Medan Johor 1 Keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Eka Rasmi, Gg. Eka Rasmi.1 = 540 M2 ; Gg. Eka Rasmi.3 = 402 M2 Kel Gedung Johor Kec Medan Johor 1 Keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Eka Warni , Gg. Eka Warni . 1A= 294 M2, Gg. Eka Warni . 1B= 290,5 M2 dan Pas.Parit Gg. Eka Warni . 1 = 183,5 m' Kel. Gedung Johor Kec. Medan Johor 1 Keg x 182.183.000,00 = 182.183.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl.Karya Jaya Di Jl.Eka Budi, Gg.Sanu = 570 M2 ; Gg.Eka Pulungan = 130 M2 Kel. Gedung Johor Kec. Medan Johor 1 Keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl.Karya Jaya Di Jl.Eka Budi, Gg. Eka Budi . 1 = 633,25 M2 ; Gg. Famili = 122,1 M2 Kel. Gedung Johor Kec. Medan Johor 1 Keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl.Karya Jaya, Gg. Eka Budi Ujung = 351 M2 ; Gg. Eka Budi. 3 = 1004 M2 Kel. Gedung Johor Kec. Medan Johor 1 Keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Karya Jaya, Gg. Eka Lembah Dalam = 597,40 M2 ; Gg. Eka Wali Pribadi = 261 M2 Kel. Gedung Johor Kec. Medan Johor 1 Keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Karya Jaya, Gg. Eka Jaya . 1 = 645 M2 Jl. Eka Warni Gg. Eka Warni.6 = 282 M2 Kel. Gedung Johor Kec. Medan Johor 1 Keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Karya Kasih, Gg. Abdi = 424 M2 Kel. Pangkalan Masyur Kec. Medan Johor 1 Keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit di Jl. Eka Warni Gg. Eka Warni 6, Gg. Eka Warni 7 dan Jl. Eka Tanjung Kel. Gedung Johor Kec. Medan Johor 1 Keg x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Kecamatan Medan Baru Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Sei Padang Gg. Budi Kel. Merdeka Kec. Medan baru 1 keg x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Jamin Ginting Gg. Berkah Kel. Merdeka Kec. Medan Baru 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Jamin Ginting Gg. Sempurna Kel. Merdeka Kec. Medan Baru 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Jamin Ginting Gg. Aman Kel. Merdeka Kec. Medan Baru 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Jamin Ginting Gg. Maju Kel. Merdeka Kec. Medan Baru 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Jamin Ginting Gg. Rukun Kel. Merdeka Kec. Medan Baru 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Jamin Ginting Gg. Dame Kel. Merdeka Kec. Medan Baru 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembuatan Parit Jl. Jamin Ginting Gg. Kamboja Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembuatan Parit/Riol Jl. Jamin Ginting Gg. Ganefo Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Jamin Ginting Gg. Sehati Kel. Padang Bulan Kec. Medan Baru 1 keg x 447.346.114,00 = 447.346.114,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Jamin Ginting Gg. Selamat Kel. Padang Bulan Kec. Medan Baru 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Jamin Ginting Gg. Rahayu Lk. I Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Jamin Ginting Gg. Djuhar Lk. II Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Jamin Ginting Gg. Pelita Jaya Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru 1 keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembuatan Parit Jl. Jamin Ginting Gg. Senina Kelurahan Padang Bulan Kecamatan Medan Baru $1 \text{ keg} \times 61.765.500,00 = 61.765.500,00$ Pembetonan Jalan Setapak Di Kecamatan Medan Helvetia Pembuatan Parit di Jl. Yayasan Gaperta Ujung Kel. Kelambir Kec. Medan Helvetia $1 \text{ keg} \times 0,00 = 0,00$ Pembuatan Parit di Jl. Setia Budi Gg. Marto Kec. Medan Helvetia $1 \text{ keg} \times 372.178.000,00 = 372.178.000,00$ Pembuatan Parit di Jl. Setia Budi Gg. Marto Dalam Kec. Medan Helvetia $1 \text{ keg} \times 335.098.050,00 = 335.098.050,00$ Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Kalpataru Gg. Tambah Kec. Medan Helvetia $1 \text{ keg} \times 168.771.488,00 = 168.771.488,00$ Pembetonan Jalan Setapak di Gg. Perjuangan Kec. Medan Helvetia $1 \text{ keg} \times 0,00 = 0,00$ Pembetonan Jalan Setapak di Jl. T. Amir Hamzah Gg. Asuhan Kel. Helvetia Timur Kec. Medan Helvetia $1 \text{ keg} \times 0,00 = 0,00$ Pembetonan Jalan Setapak di Gg. Sejahtera Kec. Medan Helvetia $1 \text{ keg} \times 199.272.360,00 = 199.272.360,00$ Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Gaperta Gg. Adil Kel. Helvetia Tengah Kec. Medan Helvetia $1 \text{ keg} \times 203.339.142,00 = 203.339.142,00$ Pembuatan Parit di Jl. Perkutut Gg. Buntu Kel. Helvetia Tengah Kec. Medan Helvetia $1 \text{ keg} \times 219.409.437,00 = 219.409.437,00$ Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Gaperta Gg. Famili Kel. Helvetia Tengah Kec. Medan Helvetia $1 \text{ keg} \times 101.669.571,00 = 101.669.571,00$ Pembuatan Parit di Jl. Perkutut Gg. Gereja II Kel. Helvetia Tengah Kec. Medan Helvetia $1 \text{ keg} \times 0,00 = 0,00$ Pembuatan Parit di Jl. Kpt. Muslim Gg. Lestari Kel. Helvetia Tengah Kec. Medan Helvetia $1 \text{ keg} \times 0,00 = 0,00$ Pembuatan Parit di Jl. Gaperta Gg. Sejati Kel. Helvetia Tengah Kec. Medan Helvetia $1 \text{ keg} \times 0,00 = 0,00$ Pembuatan Parit di Jl. Perkutut Gg. Warga Kel. Helvetia Tengah Kec. Medan Helvetia $1 \text{ keg} \times 287.226.900,00 = 287.226.900,00$ Pembuatan Parit di Jl. Pembangunan Gg. Rasmi Kel. Helvetia Timur Kec. Medan Helvetia $1 \text{ keg} \times 231.377.225,00 = 231.377.225,00$

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembuatan Parit di Jl. Pembangunan Gg. Rukun Kel. Helvetia Timur Kec. Medan Helvetia 1 keg x 203.452.387,00 = 203.452.387,00 Pembuatan Parit di Jl. Setia Luhur Gg. Raya Kel. Dwikora Kec. Medan Helvetia 1 keg x 207.441.650,00 = 207.441.650,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Gaperta Gg. Pribadi Kelurahan Tanjung Gusta Kecamatan Medan Helvetia 1 keg x 66.174.700,00 = 66.174.700,00 Pembuatan Parit Jl. Gaperta Gg. Martabe Kelurahan Tanjung Gusta Kecamatan Medan Helvetia 1 keg x 199.619.400,00 = 199.619.400,00 Pembuatan Parit Jl. Setiawan Kelurahan Tanjung Gusta Kecamatan Medan Helvetia 1 keg x 57.256.600,00 = 57.256.600,00 Pembuatan Parit Jl. Pembangunan IV Kelurahan Tanjung Gusta Kecamatan Medan Helvetia 1 keg x 75.003.100,00 = 75.003.100,00 Pembuatan Parit Jl. Purnama Kelurahan Tanjung Gusta Kecamatan Medan Helvetia 1 keg x 149.375.200,00 = 149.375.200,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Kecamatan Medan Timur Pembuatan Parit di Gg. Ampera Kel. P.B. Bengkel Baru Kec. Medan Timur 1 keg x 374.787.600,00 = 374.787.600,00 Pembuatan Parit di Gg. Kesatria Kel. P.B. Bengkel Baru Kec. Medan Timur 1 keg x 189.041.160,00 = 189.041.160,00 Pembuatan Parit di Jl. Baret Hijau Kel. P.B. Bengkel Baru Kec. Medan Timur 1 keg x 746.133.960,00 = 746.133.960,00 Pembuatan Parit di Gg. Bijaksana Kel. P.B. Bengkel Baru Kec. Medan Timur 1 keg x 207.020.880,00 = 207.020.880,00 Pembuatan Parit di Gg. Pantang Mundur Kel. P.B. Bengkel Baru Kec. Medan Timur 1 keg x 393.195.000,00 = 393.195.000,00 Pembuatan Parit di Gg. Kebesaran Hati Kel. P.B. Bengkel Baru Kec. Medan Timur 1 keg x 410.320.680,00 = 410.320.680,00 Pembuatan Parit di Gg. Kejujuran Kel. P.B. Bengkel Baru Kec. Medan Timur 1 keg x 280.496.040,00 = 280.496.040,00 Pembuatan Parit di Jl. Bengkel Kel. P.B. Bengkel Baru Kec. Medan Timur 1 keg x 805.746.480,00 = 805.746.480,00 Pembuatan Parit di Gg. Baru (Jl. Purwosari) Kel. P.B. Bengkel Baru Kec. Medan Timur 1 keg x 585.596.880,00 = 585.596.880,00 Pembuatan Parit di Jl. Perdata Raya Kel. P.B. Bengkel Baru Kec. Medan Timur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 keg x 801.502.680,00 = 801.502.680,00 Pembuatan Parit di Jl. Perdata Kel. P.B. Bengkel Baru Kec. Medan Timur 1 keg x 469.357.680,00 = 469.357.680,00 Pembuatan Parit di Jl. Perdata 3 Kel. P.B. Bengkel Baru Kec. Medan Timur 1 keg x 160.865.760,00 = 160.865.760,00 Pembuatan Parit di Jl. Perdata 2 Kel. P.B. Bengkel Baru Kec. Medan Timur 1 keg x 436.512.120,00 = 436.512.120,00 Pembuatan Parit di Jl. Perdata 1 Kel. P.B. Bengkel Baru Kec. Medan Timur 1 keg x 436.512.120,00 = 436.512.120,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Kecamatan Medan Barat Pembuatan Parit di Jl. Karya II Komp. Pemda depan SMPN 16 Kel. Karang Berombak Kec. Medan Barat 1 keg x 411.750.900,00 = 411.750.900,00 Pembuatan Parit di Jl. Karya Setuju Gg. Bilal dekat Mesjid Al-Qoriah Kel. Karang Berombak Kec. Medan Barat 1 keg x 571.202.280,00 = 571.202.280,00 Pembuatan Parit di Jl. Karya Gg. Cirebon A Kel. Karang Berombak Kec. Medan Barat 1 keg x 206.098.200,00 = 206.098.200,00 Pembuatan Parit di Jl. Karya Gg. Cirebon B Kel. Karang Berombak Kec. Medan Barat 1 keg x 37.422.000,00 = 37.422.000,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Karya Gg. Bidan Kel. Karang Berombak Kec. Medan Barat 1 keg x 351.648.000,00 = 351.648.000,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Karya Gg. Karya I Kel. Karang Berombak Kec. Medan Barat 1 keg x 258.991.128,00 = 258.991.128,00 Pembuatan Parit di Jl. Persatuan Gg. Rela 1 Kel. Sei Agul Kec. Medan Barat 1 keg x 209.244.420,00 = 209.244.420,00 Pembuatan Parit di Jl. Karya Wakaf Gg. Ikhlas Kel. Sei Agul Kec. Medan Barat 1 keg x 429.660.000,00 = 429.660.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Kecamatan Medan Perjuangan Pembuatan Parit di Gg. Besi Kel. Sei Kera Hilir Kec. Medan Perjuangan 1 keg x 597.879.000,00 = 597.879.000,00 Pembetonan Jalan Setapak di Gg. Ruslan Kel. Sei Kera Hilir Kec. Medan Perjuangan 1 keg x 354.508.200,00 = 354.508.200,00 Pembetonan Jalan Setapak di Gg. Habir Kel. Sei Kera Hilir Kec. Medan Perjuangan 1 keg x 337.048.200,00 = 337.048.200,00 Pembuatan Parit di Gg. H.M. Said Kel. Sei Kera Hilir Kec. Medan Perjuangan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 keg x 445.044.000,00 = 445.044.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Kecamatan Medan Amplas Pembuatan Jalan Beton di Jl. Inspeksi (Jl. Selamat Ujung) Kel. Sitirejo III Kec. Medan Amplas 1 keg x 4.298.700.000,00 = 4.298.700.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Kecamatan Medan Deli Pembuatan Parit Jalan Setapak di Jl. Aluminium IV Kel. Tanjung Mulia Kec. Medan Deli 1 keg x 2.458.894.400,00 = 2.458.894.400,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Aluminium III Kel. Tanjung Mulia Kec. Medan Deli 1 keg x 715.248.000,00 = 715.248.000,00 Pembuatan Parit di Jl. Kepribadian Kel. Tanjung Mulia Kec. Medan Deli 1 keg x 548.200.000,00 = 548.200.000,00 Pembuatan Parit di Jl. Abadi Kel. Tanjung Mulia Kec. Medan Deli 1 keg x 294.784.000,00 = 294.784.000,00 Pembuatan Parit Jl. Platina II Gg. Keluarga Kel. Mabar Kec. Medan Deli 1 keg x 676.800.000,00 = 676.800.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Platina IV di Gg. Keluarga Seluas 893,5 m2 1 keg x 136.746.000,00 = 136.746.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Puskesmas di Gg. Cinta Damai Seluas 1205 m2 Kel. Titi Papan Kec. MEDAN DELI 1 keg x 182.987.000,00 = 182.987.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Platina IV di Gg. Paino Seluas 264,1 m2 dan Pembuatan parit tengah sepanjang 135 m1; Pembuatan Cover Slab Sepanjang 135 m1 Kel. Titi Papan Kec. MEDAN DELI 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Platina IV di Gg. Masjid Sepanjang 185 m1 dan Cover Slab Sepanjang 185 m1 Kel. Titi Papan Kec. MEDAN DELI 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Puskesmas di Gg. Horas Sepanjang 342 m1 dan Cover Slab Sepanjang 150 m1 Kel. Titi Papan Kec. MEDAN DELI 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Platina IV di Gg. Harun Seluas 317 m2 Kel. Titi Papan Kec. MEDAN DELI 1 keg x 0,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembetonan Jalan Setapak Jl. Alumunium Raya di Gg. Banten Lk. 2 Seluas 1067 m2 Kel. Tanjung Mulia Kec. MEDAN DELI 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Platina IV di Gg. Nauli Seluas 264,1 m2 dan Pembuatan parit tengah sepanjang 160 m1; Pembuatan Cover Slab Sepanjang 27 m1 Kel. Titi Papan Kec. MEDAN DELI 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Platina V di Gg. Bersama Seluas 264,1 m2 dan Pembuatan parit tengah sepanjang 139 m1; Pembuatan Cover Slab Sepanjang 139 m1 Kel. Titi Papan Kec. MEDAN DELI 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Kecamatan Medan Marelan Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Marelan IX Gg. Hapol Kel. Tanah Enam Ratus Kec. Medan Marelan 1 keg x 229.328.640,00 = 229.328.640,00 Pembuatan Parit Jl. Kapt. Rahmabuddin Gg. Arief Kel. Rengas Pulau Kec. Medan Marelan 1 keg x 537.216.000,00 = 537.216.000,00 Pembutan Parit Jl. Kapt. Rahmabuddin Gg. Salam Kel. Rengas Pulau Kec. Medan Marelan 1 keg x 1.027.008.000,00 = 1.027.008.000,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Kapt. Rahmabuddin Gg. Kapuk Kel. Terjun Kec. Medan Marelan 1 keg x 245.187.840,00 = 245.187.840,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Kecamatan Medan Petisah Pembuatan Parit di Jl. Rengas Kel. Sekip Kec. Medan Petisah 1 keg x 706.336.400,00 = 706.336.400,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Pabrik Tenun Gg. Surau Gg. Darurat Kel. Sei Putih Timur I Kec. Medan Petisah 1 keg x 340.428.264,00 = 340.428.264,00 Pembuatan Parit di Jl. Pabrik Tenun Gg. Nauli Kel. Sei Putih Timur I Kec. Medan Petisah 1 keg x 954.958.510,00 = 954.958.510,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. M. Idris/Jl. Perak Gg. Kasan Kel. Sei Putih Timur II Kec. Medan Petisah 1 keg x 305.184.000,00 = 305.184.000,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. PWS Gg. Baru Kel. Sei Putih Timur II Kec. Medan Petisah 1 keg x 329.194.800,00 = 329.194.800,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Kecamatan Medan Denai

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Kramat Indah Gg. Baru Kel. Medan Tenggara Kec. Medan Denai 1 keg x 200.800.000,00 = 200.800.000,00 Pembuatan Parit di Gg. Trenggono 3 Kel. Medan Tenggara Kec. Medan Denai 1 keg x 107.214.400,00 = 107.214.400,00 Pembuatan Parit di Gg. Madrasah Kel. Medan Tenggara Kec. Medan Denai 1 keg x 689.600.000,00 = 689.600.000,00 Pembuatan Parit Jl. Menteng VII Gg. Pasar 2 Kel. Medan Tenggara Kec. Medan Denai 1 keg x 634.926.720,00 = 634.926.720,00 Pembuatan Perit Jl. Pelajar Gg. Pribadi Kel. Binjai Kec. Medan Denai 1 keg x 407.994.240,00 = 407.994.240,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Kecamatan Medan Tembung Pembuatan Parit di Jl. Letda Sujono Gg. Sentosa Kel. Tembung Kec. Medan Tembung 1 keg x 392.311.500,00 = 392.311.500,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Letda Sujono Gg. M. Nur Kel. Tembung Kec. Medan Tembung 1 keg x 366.544.800,00 = 366.544.800,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Letda Sujono Gg. Pekantan Kel. Tembung Kec. Medan Tembung 1 keg x 396.772.200,00 = 396.772.200,00 Pembuatan Parit Gg. Alenta Kel. Tembung Kec. Medan Tembung 1 keg x 430.200.000,00 = 430.200.000,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Letda Sujono/Jl. Kpt. M. Jamil Lubis Gg. Jasa Kel. Bandar Selamat Kec. Medan Tembung 1 keg x 404.353.800,00 = 404.353.800,00 Pembuatan Parit di Jl. Letda Sujono Gg. Aman Kel. Bandar Selamat Kec. Medan Tembung 1 keg x 358.443.000,00 = 358.443.000,00 Pembuatan Parit Jl. Ketaren Gg. Mandiri Kel. Bandar Selamat Kec. Medan Tembung 1 keg x 406.350.000,00 = 406.350.000,00 Pembuatan Parit di Jl. Ketaren Gg. Melati Kel. Bantan Timur Kec. Medan Tembung 1 keg x 348.537.000,00 = 348.537.000,00 Pembuatan Parit di Jl. Pertiwi Gg. Musyawarah Kel. Bantan Kec. Medan Tembung 1 keg x 518.521.500,00 = 518.521.500,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Pertiwi Gg. Randu Kel. Bantan Kec. Medan Tembung 1 keg x 168.231.600,00 = 168.231.600,00 Pembuatan Parit Jl. Pertiwi Gg. Buntu Kel. Bantan Kec. Medan Tembung 1 keg x 436.050.000,00 = 436.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembuatan Parit Jl. Padang Gg. X Kel. Bantan Kec. Medan Tembung 1 keg x 607.500.000,00 = 607.500.000,00 Pembuatan Parit Jl. Padang Gg. Buntu Kel. Bantan Kec. Medan Tembung 1 keg x 721.350.000,00 = 721.350.000,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Rela Gg. Family Kel. Sidorejo Kec. Medan Tembung 1 keg x 286.831.800,00 = 286.831.800,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Pancing I Gg. Hasanudin Kel. Indra Kasih Kec. Medan Tembung 1 keg x 337.744.800,00 = 337.744.800,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Bhayangkara Gg. Keluarga Kel. Indra Kasih Kec. Medan Tembung 1 keg x 285.193.800,00 = 285.193.800,00 Pembetonan Jalan Setapak Di Kecamatan Medan Sunggal Pembuatan Parit di Jl. Garuda Gg. Langgar Kel. Simp. Tanjung Kec. Medan Sunggal 1 keg x 377.433.600,00 = 377.433.600,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Garuda Gg. Setia Kel. Simp. Tanjung Kec. Medan Sunggal 1 keg x 227.867.200,00 = 227.867.200,00 Pembuatan Parit di Jl. Garuda Gg. Sidarum Kel. Simp. Tanjung Kec. Medan Sunggal 1 keg x 405.256.000,00 = 405.256.000,00 Pembuatan Parit di Jl. Kasuari Gg. Baru Kel. Sei Sikambing Kec. Medan Sunggal 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Merak Gg. Bersama Kel. Sei Sikambing Kec. Medan Sunggal 1 keg x 203.009.600,00 = 203.009.600,00 Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Merpati Gg. Bersama Kel. Sei Sikambing Kec. Medan Sunggal 1 keg x 179.928.000,00 = 179.928.000,00 Pembuatan Parit di Jl. Beo Indah I Gg. Bilal Kel. Sei Sikambing Kec. Medan Sunggal 1 keg x 206.833.600,00 = 206.833.600,00 Pembuatan Parit di Jl. Merpati Gg. Bintara Kel. Sei Sikambing Kec. Medan Sunggal 1 keg x 355.641.600,00 = 355.641.600,00 Pembuatan Parit di Jl. Tempua Gg. Family Kel. Sei Sikambing Kec. Medan Sunggal 1 keg x 401.579.200,00 = 401.579.200,00 Pembuatan Parit Jl. Tempua Gg. PTP VI Kel. Sei Sikambing Kec. Medan Sunggal 1 keg x 622.952.000,00 = 622.952.000,00 Pembuatan Parit di Jl. Kenanga Raya Gg. Kemuning Kel. Tanjung Rejo Kec. Medan Sunggal 1 keg x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit di Jl. Pasar III Tapian Nauli Gg. Famili, Gg. Sederhana, Gg. Harlem Sagala Kelurahan Sunggal Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 130.142.300,00 = 130.142.300,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit di Jl. Pasar III Tapian Nauli Gg. Pertama, Gg. Panggabean, Gg. Horas Kelurahan Sunggal Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 149.387.800,00 = 149.387.800,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit di Jl. Pasar IV Tapian Nauli Gg. David Naibaho, Gg. Sinaga 2 dan Pembuatan Jalan Setapak Gg. Sinaga 1 Kelurahan Sunggal Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 132.736.300,00 = 132.736.300,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Seroja Gg. Bersama, Gg. Warisan Kelurahan Tanjung Rejo Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 198.707.600,00 = 198.707.600,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Seroja Gg. Pertama Kelurahan Tanjung Rejo Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 188.878.700,00 = 188.878.700,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Pungguk Gg. Aneka, Gg. Buntu Kelurahan Sei Sikambing B Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 123.526.800,00 = 123.526.800,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Kiwi Gg. Pribadi dan Pembuatan Parit Jl. Kiwi Gg. Lima Kelurahan Sei Sikambing B Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 166.742.000,00 = 166.742.000,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Balam Gg. Pertama, Gg. Pribadi Kelurahan Sei Sikambing B Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Mega Gg. Guntur dan Jl. Taqwa Gg. Pendidikan Kelurahan Sunggal Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 165.855.400,00 = 165.855.400,00 Pembuatan Parit Jl. Kasuari Gg. Baru Kelurahan Sei Sikambing B Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Musyawarah Kelurahan Lalang Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 199.500.000,00 = 199.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembetonan Jalan Setapak Jl. Swadaya Gg. Hj.Khadijah, Gg. H.Syarif dan Pembuatan Parit Jl. Swadaya Gg. Buntu Kelurahan Lalang Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 143.952.300,00 = 143.952.300,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Swadaya Gg. Sadar, Gg. Ajang Ambe Kelurahan Lalang Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Swadaya Gg. Barokah, Gg. Ikhlas dan Pembuatan Jalan Setapak Jl. Swadaya Gg. Hang Tuah Kelurahan Lalang Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Sunggal Gg. Mesjid Nafsiah Yusuf Lk. XII Kelurahan Sunggal Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit/Riol Jl. Puskesmas II Gg. Perwira Lk. X Kelurahan Lalang Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Puskesmas II Gg. Gereja Lk. XI Kelurahan Lalang Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 111.910.600,00 = 111.910.600,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. TB Simatupang/Pinang Baris Gg. Apotik Yasmin Lk. V Kelurahan Lalang Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 70.244.800,00 = 70.244.800,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Pinang Baris II Gg. Basket I Lk. VIII Kelurahan Lalang Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Gatot Subroto/Pasar V/Gg.Koperasi Gg.Buntu Lk. IX Kelurahan Lalang Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. TB Simatupang/Pinang Baris Gg. Pribadi Lk. VIII Kelurahan Lalang Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Dwikora Gg. Jabat Kelurahan Sunggal Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Ksatria Gg. Gereja/PMD Kelurahan Sunggal Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.13	Konsultan Perencanaan Pembangunan / Rehabilitasi Berat Prasarana dan Sarana Dasar Lingkungan Permukiman Tersebar di Kota Medan untuk Tahun 2017	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	Pembetonan Jalan Setapak Jl. Pasar III Tapian Nauli Gg. Horas Kelurahan Sunggal Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Perjuangan Gg. Lestari Lk. XIX Kelurahan Tanjung Rejo Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 180.216.900,00 = 180.216.900,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Puskesmas II Gg. Gereja I Kelurahan Lalang Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Puskesmas II Gg. Umum Kelurahan Lalang Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 115.346.400,00 = 115.346.400,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Puskesmas II Gg. Ksatria (lanjutan) Luas 150,35 M2 Kel. Lalang Kec. Medan Sunggal 1 keg x 20.656.800,00 = 20.656.800,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Wakaf II Gg. Sahdu Lk. VI Kelurahan Lalang Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 51.152.000,00 = 51.152.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Kelambir V Gg. Bersama Lk. II Kelurahan Lalang Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Sunggal (Kompleks Rumah Dinas Pengadilan Tinggi Medan) Kelurahan Sunggal Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 68.252.900,00 = 68.252.900,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Balam Gg. Ruhama, Gg. Mushola, Gg. Wahyu Kelurahan Sei Sikambang B Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembetonan Jalan Setapak Jl. Hanura Gg. Ksatria Baru Kelurahan Sunggal Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 0,00 = 0,00 Pembetonan Jalan Setapak dan Pembuatan Parit Jl. Iklas Gg. PDAM Kelurahan Sunggal Kecamatan Medan Sunggal 1 keg x 105.282.400,00 = 105.282.400,00
1.04 . 1.04.01 . 16.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai	14.650.000,00	14.650.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.600.000,00	13.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 3 org/bln x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 6 org/bln x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.13 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 org/bln x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.13 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 org/keg x 800.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.13 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.13 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honore/Tidak Tetap Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 3 org/bln x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	485.350.000,00	485.350.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.13 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	485.350.000,00	485.350.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.13 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	485.350.000,00	485.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultan Perencanaan Pembangunan / Rehabilitasi Berat Prasarana dan Sarana Dasar Lingkungan Permukiman Tersebar di Kota Medan untuk Tahun 2017 1 keg x 485.350.000,00 = 485.350.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.14	BOP Sanitation Development Project (Sanimas)	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai	160.860.000,00	160.860.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	119.100.000,00	119.100.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	119.100.000,00	119.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Periode x 119.100.000,00 = 119.100.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	41.760.000,00	41.760.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	41.760.000,00	41.760.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap/Peserta Honorarium Kepanitiaian Non PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Periode x 41.760.000,00 = 41.760.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	613.140.000,00	613.140.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Periode x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Kawat/Faksimili/Internet Belanja Faksimili dan Internet 1 Periode x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	29.000.000,00	29.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Periode x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Periode x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy 1 Periode x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	75.800.000,00	75.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	75.800.000,00	75.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Akomodasi/Penginapan 1 Kegiatan x 75.800.000,00 = 75.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	26.000.000,00	46.000.000,00	20.000.000,00	76,92	
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	13.000.000,00	33.000.000,00	20.000.000,00	153,85	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1 Periode x 33.000.000,00 = 33.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1 Periode x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	384.610.000,00	364.610.000,00	(20.000.000,00)	(5,20)	
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	65.810.000,00	55.810.000,00	(10.000.000,00)	(15,20)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Periode x 55.810.000,00 = 55.810.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	318.800.000,00	308.800.000,00	(10.000.000,00)	(3,14)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Periode x 308.800.000,00 = 308.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	81.730.000,00	81.730.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.2.23.03	Belanja Transport Petugas	81.730.000,00	81.730.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Petugas 1 Periode x 81.730.000,00 = 81.730.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.3	Belanja Modal	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Almari Pengadaan Lemari Arsip 2 Unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Filing Kabinet Pengadaan Filing Kabinet 2 Unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.3.27.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.14 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.15	Pembangunan Sarana dan Prasarana Dasar di Kawasan Minapolitan (Tahap 2)	10.020.000.000,00	10.020.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 16.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai	13.400.000,00	13.400.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 16.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 2 org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Perencana 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 3 org/bln x 900.000,00 = 2.700.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 6 org/bln x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.15 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 org/bln x 800.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.15 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 org/keg x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.15 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.15 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Honor Tim Survey 1 org/bln x 350.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 3 org/bln x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.15 . 5.2.3	Belanja Modal	10.006.600.000,00	10.006.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.15 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	10.006.600.000,00	10.006.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.15 . 5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	10.006.600.000,00	10.006.600.000,00	0,00	0,00	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen Konsultan Supervisi Pembangunan Sarana dan Prasarana Dasar di Kawasan Minapolitan (Tahap 2) 1 keg x 10.006.600.000,00 = 10.006.600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.16	Konsultan Supervisi Pembangunan Sarana dan Prasarana Dasar di Kawasan Minapolitan (Tahap 2)	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
						Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 16.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai	11.550.000,00	11.550.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.700.000,00	5.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 3 org/bln x 900.000,00 = 2.700.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 6 org/bln x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.16 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 org/bln x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.16 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 org/ke x 800.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.16 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.16 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak tetap Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 3 org/bln x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	238.450.000,00	238.450.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.16 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	238.450.000,00	238.450.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.16 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	238.450.000,00	238.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultan Supervisi Pembangunan Sarana dan Prasarana Dasar di Kawasan Minapolitan (Tahap 2) 1 Keg x 238.450.000,00 = 238.450.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.17	Pembangunan Sumur BOR dan Pemasangan Pipa Distribusi Air Bersih kota Medan Deli	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 16.17 . 5.2.1	Belanja Pegawai	24.350.000,00	24.350.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 16.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.600.000,00	22.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 2 org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Perencana 1 ke x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 4 org/bln x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 8 org/bln x 500.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.17 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 org/bln x 1.400.000,00 = 5.600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.17 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 org/Keg x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.17 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.17 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honor Tim Survey 1 org/bln x 350.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 4 org/bln x 350.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.17 . 5.2.3	Belanja Modal	975.650.000,00	975.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.17 . 5.2.3.69	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan -	975.650.000,00	975.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.17 . 5.2.3.69.05	Pengadaan Instalasi Air Minum/Air Bersih Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya	975.650.000,00	975.650.000,00	0,00	0,00	Instalasi Air Bersih Lain-lain Pembangunan Sumur BOR dan Pemasangan Pipa Distribusi Air Bersih kota Medan Deli 1 keg x 975.650.000,00 = 975.650.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.18	Operasional Pendukung Anggaran DAK	197.676.000,00	197.676.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.1	Belanja Pegawai	81.700.000,00	81.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	65.700.000,00	65.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	65.700.000,00	65.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Periode x 65.700.000,00 = 65.700.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honorarium Kepanitiaan Non PNS 1 Periode x 16.000.000,00 = 16.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	115.976.000,00	115.976.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Periode x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	0,00	0,00	0,00	0,00	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Internet/TV Kabel/TV Satelit 1 Periode x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.976.000,00	14.976.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.976.000,00	2.976.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Periode x 2.976.000,00 = 2.976.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Pelanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	1 Periode x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja FotoCopy 1 Periode x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.07.05	Belanja akomodasi/penginapan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Akomodasi/Penginapan 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat 1 Periode x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1 Periode x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	59.000.000,00	59.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Periode x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Periode x 49.000.000,00 = 49.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.23	Belanja Pengganti Transport	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 16.18 . 5.2.2.23.03	Belanja Transport Petugas	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Petugas 1 Periode x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21	Program Pemeliharaan Sarana Dan Prasarana Lingkungan	27.158.904.731,00	34.158.904.731,00	7.000.000.000,00	25,77	
1.04 . 1.04.01 . 21.01	Rehabilitasi / Pemeliharaan Prasarana Dasar	16.075.000.981,00	21.075.000.981,00	5.000.000.000,00	31,10	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 21.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	5.021.300.294,00	6.521.300.294,00	1.500.000.000,00	29,87	
1.04 . 1.04.01 . 21.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	184.000.000,00	184.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 21.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	132.800.000,00	132.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 8 org/bln x 1.200.000,00 = 9.600.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 160 org/bln x 700.000,00 = 112.000.000,00 Honor Staf Pengelola Administrasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 21.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	16 org/bln x 700.000,00 = 11.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21.01 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 8 org/bln x 900.000,00 = 7.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21.01 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 8 org/bln x 1.000.000,00 = 8.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.837.300.294,00	6.337.300.294,00	1.500.000.000,00	31,01	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima barang dan jasa Honor Panitia Pemeriksa Barang 40 org/bln x 900.000,00 = 36.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 168 org/bln x 500.000,00 = 84.000.000,00 Honor Staf Pengelola Administrasi 32 org/bln x 500.000,00 = 16.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21.01 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	4.737.300.294,00	6.237.300.294,00	1.500.000.000,00	31,66	Upah Tenaga Kerja 1 periode x 6.237.300.294,00 = 6.237.300.294,00
1.04 . 1.04.01 . 21.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	11.053.700.687,00	14.553.700.687,00	3.500.000.000,00	31,66	
1.04 . 1.04.01 . 21.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	11.053.700.687,00	14.553.700.687,00	3.500.000.000,00	31,66	
1.04 . 1.04.01 . 21.01 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	11.053.700.687,00	14.553.700.687,00	3.500.000.000,00	31,66	Belanja Bahan Baku Bangunan 1 periode x 14.553.700.687,00 = 14.553.700.687,00
1.04 . 1.04.01 . 21.02	Rehabilitasi / Pemeliharaan Prasarana Lingkungan	11.083.903.750,00	13.083.903.750,00	2.000.000.000,00	18,04	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 21.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai	4.526.681.500,00	5.326.681.500,00	800.000.000,00	17,67	
1.04 . 1.04.01 . 21.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	111.200.000,00	111.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 21.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 8 org/bln x 1.200.000,00 = 9.600.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 56 org/bln x 700.000,00 = 39.200.000,00 Honor Staf Pengelola Administrasi 16 org/bln x 700.000,00 = 11.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 21.02 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 8 org/bln x 900.000,00 = 7.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21.02 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 8 org/bln x 1.000.000,00 = 8.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.415.481.500,00	5.215.481.500,00	800.000.000,00	18,12	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Pemeriksa Barang 40 org/bln x 900.000,00 = 36.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21.02 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	44.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 56 org/bln x 500.000,00 = 28.000.000,00 Honor Staf Pengelola Administrasi 32 org/bln x 500.000,00 = 16.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 21.02 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	4.371.481.500,00	5.171.481.500,00	800.000.000,00	18,30	Upah Tenaga Kerja 1 periode x 5.171.481.500,00 = 5.171.481.500,00
1.04 . 1.04.01 . 21.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	6.557.222.250,00	7.757.222.250,00	1.200.000.000,00	18,30	
1.04 . 1.04.01 . 21.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.557.222.250,00	7.757.222.250,00	1.200.000.000,00	18,30	
1.04 . 1.04.01 . 21.02 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	6.557.222.250,00	7.757.222.250,00	1.200.000.000,00	18,30	Belanja Bahan Baku Bangunan 1 periode x 7.757.222.250,00 = 7.757.222.250,00
1.04 . 1.04.01 . 22	Program Pemberdayaan Komunitas Perumahan	650.000.000,00	650.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 22.01	Fasilitasi pembangunan prasarana dan sarana dasar pemukiman berbasis masyarakat (P2WKSS)	650.000.000,00	650.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 22.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	301.720.750,00	301.720.750,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 22.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.765.000,00	15.765.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 22.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Survey 2 org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Perencana 1 Periode x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor Kuasa Pengguna Anggaran 3 org/bln x 1.200.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 22.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	565.000,00	565.000,00	0,00	0,00	Tim Monitoring dan Evaluasi 2 org/bln x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 22.01 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa 1 org/bln x 565.000,00 = 565.000,00
1.04 . 1.04.01 . 22.01 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 org/bln x 1.200.000,00 = 3.600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 22.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	285.955.750,00	285.955.750,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Pemeriksa Barang 3 org/periode x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honor Penerima Barang 1 org/periode x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 22.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap Honor Tim Survey 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi 1 org/bln x 500.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 22.01 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	284.955.750,00	284.955.750,00	0,00	0,00	Upah Tenaga Kerja 1 keg x 284.955.750,00 = 284.955.750,00
1.04 . 1.04.01 . 22.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	348.279.250,00	348.279.250,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 22.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	348.279.250,00	348.279.250,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 22.01 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	348.279.250,00	348.279.250,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Baku Bangunan 1 periode x 348.279.250,00 = 348.279.250,00
1.04 . 1.04.01 . 29	Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar	220.000.000,00	220.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 29.01	Pembuatan Stand Pameran	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 29.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 29.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 29.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 org/bln x 350.000,00 = 350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 29.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/bln x 200.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 29.01 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org/bln x 300.000,00 = 300.000,00
1.04 . 1.04.01 . 29.01 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 4 org/bln x 200.000,00 = 800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 29.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 29.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap/Peserta Honor Staf Pengelola administrasi 1 org/bln x 200.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 29.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	53.150.000,00	53.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 29.01 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	53.150.000,00	53.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 29.01 . 5.2.2.27.01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	53.150.000,00	53.150.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer) Pembuatan Stand Pameran dan Dekorasi Hari-Hari Besar 1 acara x 53.150.000,00 = 53.150.000,00
1.04 . 1.04.01 . 29.02	Pembuatan Mobil Hias	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 29.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 29.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 29.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 org/bln x 350.000,00 = 350.000,00
1.04 . 1.04.01 . 29.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org/bln x 200.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 29.02 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org/bln x 300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 29.02 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 4 org/bln x 200.000,00 = 800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 29.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 29.02 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap/Peserta Honor Staf Pengelola Administrasi 1 org/bln x 200.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 29.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	48.150.000,00	48.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 29.02 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	48.150.000,00	48.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 29.02 . 5.2.2.27.01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer)	48.150.000,00	48.150.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Penyelenggaraan Kegiatan (Event Organizer) Pembuatan Mobil Hias 1 acara x 48.150.000,00 = 48.150.000,00
1.04 . 1.04.01 . 29.03	Penyediaan Perlengkapan Peringatan Hari-Hari Besar dan Kegiatan Keagamaan dan Kegiatan Pemko Medan	115.000.000,00	115.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.04 . 1.04.01 . 29.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai	78.300.000,00	78.300.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 29.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 29.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Kuasa Pengguna Anggaran 2 org/bln x 350.000,00 = 700.000,00
1.04 . 1.04.01 . 29.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa 2 org/bln x 200.000,00 = 400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 29.03 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 2 org/bln x 300.000,00 = 600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 29.03 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honor Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 8 org/bln x 200.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 29.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 29.03 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	Upah Tenaga Kerja 1 periode x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 29.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	36.700.000,00	36.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 29.03 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	36.700.000,00	36.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 29.03 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	36.700.000,00	36.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan 1 Periode x 36.700.000,00 = 36.700.000,00
1.04 . 1.04.01 . 102	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur (Tahun Anggaran 2015)	0,00	280.500.000,00	280.500.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 102.65	Revitalisasi Terminal Amplas (Lanjutan) (Kewajiban Kepada Pihak III Terhadap Pekerjaan yang Telah Selesai pada Tahun Anggaran 2015)	0,00	138.160.000,00	138.160.000,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 102.65 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	138.160.000,00	138.160.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 102.65 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	138.160.000,00	138.160.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 102.65 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	0,00	138.160.000,00	138.160.000,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan/Supervisi Jasa Konsultan Supervisi Revitalisasi Terminal Amplas (Lanjutan) 1 kegiatan x 138.160.000,00 = 138.160.000,00
1.04 . 1.04.01 . 102.65 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 102.65 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 102.65 . 5.2.3.49.21	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Terminal/Pelabuhan/Bandar	0,00	0,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan konstruksi/Pembelian Bangunan Revitalisasi Terminal Amplas (Lanjutan) 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 102.66	Revitalisasi Terminal Pinang Baris (Lanjutan) (Kewajiban Kepada Pihak III Terhadap Pekerjaan yang Telah Selesai pada Tahun Anggaran 2015)	0,00	142.340.000,00	142.340.000,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 102.66 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	142.340.000,00	142.340.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 102.66 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	142.340.000,00	142.340.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 102.66 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	0,00	142.340.000,00	142.340.000,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan/Supervisi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 102.66 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	0,00	0,00	0,00	Jasa Konsultan Supervisi Revitalisasi Terminal Amplas (Lanjutan) 1 kegiatan x 142.340.000,00 = 142.340.000,00
1.04 . 1.04.01 . 102.66 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 102.66 . 5.2.3.49.21	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Terminal/Pelabuhan/Bandar	0,00	0,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan konstruksi/Pembelian Bangunan Revitalisasi Terminal Pinang Baris 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
1.04 . 1.04.01 . 116	Program Lingkungan Sehat Perumahan (Tahun Anggaran 2015)	0,00	588.951.000,00	588.951.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 116.228	Pembuatan Parit Jl. Ismaliyah di Gg Musholla spj. 296,5 m' Kel. Mabar Hilir Kec. Medan Deli (Kewajiban Kepada Pihak III Terhadap Pekerjaan yang Telah Selesai pada Tahun Anggaran 2015)	0,00	130.924.000,00	130.924.000,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 116.228 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	130.924.000,00	130.924.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 116.228 . 5.2.3.67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	0,00	130.924.000,00	130.924.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 116.228 . 5.2.3.67.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	0,00	130.924.000,00	130.924.000,00	0,00	Belanja Modal Pembetonan Jalan Lingkungan Pembuatan Parit Jl. Ismaliyah di Gg Musholla spj. 296,5 m' Kel. Mabar Hilir Kec. Medan Deli 1 kegiatan x 130.924.000,00 = 130.924.000,00
1.04 . 1.04.01 . 116.230	Pembuatan Parit Jl. Manggan I di Gg Bersama dan Gg Karso Spj. 349 m' Kel. Mabar Hilir Kec. Medan Deli (Kewajiban Kepada Pihak III Terhadap Pekerjaan yang Telah Selesai pada Tahun Anggaran 2015)	0,00	153.857.000,00	153.857.000,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 116.230 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	153.857.000,00	153.857.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 116.230 . 5.2.3.67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	0,00	153.857.000,00	153.857.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 116.230 . 5.2.3.67.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	0,00	153.857.000,00	153.857.000,00	0,00	Belanja Modal Pembetonan Jalan Lingkungan Pembuatan Parit Jl. Manggan I di Gg Bersama dan Gg Karso Spj. 349 m' Kel. Mabar Hilir Kec. Medan Deli 1 kegiatan x 153.857.000,00 = 153.857.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.04.01 . 116.755	Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Pelajar Timur GG. Lukis Lk. 18 Kel. Binjai Kec. Medan Denai (Kewajiban Kepada Pihak III Terhadap Pekerjaan yang Telah Selesai pada Tahun Anggaran 2015)	0,00	87.058.000,00	87.058.000,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 116.755 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	87.058.000,00	87.058.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 116.755 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	0,00	87.058.000,00	87.058.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 116.755 . 5.2.3.59.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	0,00	87.058.000,00	87.058.000,00	0,00	Belanja Modal Pembetonan Jalan Lingkungan Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Pelajar Timur GG. Lukis Lk. 18 Kel. Binjai Kec. Medan Denai 1 kegiatan x 87.058.000,00 = 87.058.000,00
1.04 . 1.04.01 . 116.756	Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Menteng Raya GG. Swasta Lk.16 Kel. Binjai Kec. Medan Denai (Kewajiban Kepada Pihak III Terhadap Pekerjaan yang Telah Selesai pada Tahun Anggaran 2015)	0,00	96.805.000,00	96.805.000,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 116.756 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	96.805.000,00	96.805.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 116.756 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	0,00	96.805.000,00	96.805.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 116.756 . 5.2.3.59.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	0,00	96.805.000,00	96.805.000,00	0,00	Belanja Modal Pembetonan Jalan Lingkungan Pembetonan Jalan Setapak di Jl. Menteng Raya GG. Swasta Lk.16 Kel. Binjai Kec. Medan Denai 1 kegiatan x 96.805.000,00 = 96.805.000,00
1.04 . 1.04.01 . 116.844	Pembetonan Jalan Setapak Jl, Speksi Lingk. 22 seluas 600 m2 dan Jl. Masjid Lingk. 22 seluas 204 m2 di Kel. Pekan Labuhan, Kec. Medan Labuhan (Kewajiban Kepada Pihak III Terhadap Pekerjaan yang Telah Selesai pada Tahun Anggaran 2015)	0,00	120.307.000,00	120.307.000,00	0,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 116.844 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	120.307.000,00	120.307.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 116.844 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	0,00	120.307.000,00	120.307.000,00	0,00	
1.04 . 1.04.01 . 116.844 . 5.2.3.59.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	0,00	120.307.000,00	120.307.000,00	0,00	Belanja Modal Pembetonan Jalan Lingkungan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembetonan Jalan Setapak Jl, Speksi Lingk. 22 seluas 600 m2 dan Jl. Mesjid Lingk. 22 seluas 204 m2 di Kel. Pekan Labuhan, Kec. Medan Labuhan 1 kegiatan x 120.307.000,00 = 120.307.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(389.637.819.981,00)	(395.387.621.461,00)	(5.749.801.480,00)	1,48	